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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Pandeminin etkileri halen sürü-
yor. Üstüne, ülkemiz ekonomik 
anlamda zor bir dönemden 
geçiyor. Beylikdüzü Belediyesi 
olarak belediyecilik hizmetlerimizi 
sürdürürken, aynı zamanda hal-
kımızın acil ihtiyaçlarına çözüm 
üretiyoruz. Şartlar ne kadar zorla-
yıcı olursa olsun, Beylikdüzü’nde 
hiç kimse yalnız değil, ihtiyacı 
olan herkesin yanındayız. Beylik-
düzü bugüne nefes, yarına umut 
olsun diye gece gündüz çalışmaya 
devam ediyoruz. 

Bültenimizin kapak konusu olan 
Saha Çözüm Hareketimiz kapsa-
mındaki ziyaretlerimizi tamamla-
dık. Pandeminin ve diğer sıkın-
tıların yarattığı sorunlara daha 
hızlı çözüm üretebilmek amacıyla 
haziran ayında Beylikdüzü’nde 
başlattığımız Saha Çözüm Ha-
reketi sayesinde komşularımızla 
bire bir görüşmeler gerçekleştir-
dik. Komşularımızı hem faaliyet-
lerimiz hakkında bilgilendirdik 
hem de talep ve önerilerine kulak 
verdik. Bize ilettikleri sorunlara 
hızlı ve yerinde çözümler ge-
tirdik. Taleplerin yüzde 92’sini 
çok kısa bir sürede yanıtladık. 
Saha Çözüm ekiplerimiz ekim 
ayında ziyaretlerini tamamladılar. 
Bu kapsamda Beylikdüzü’nde 
126,125 hane ve 3,972 iş yerin-
de komşularımızın kapısını çalmış 
olduk. Saha Çözüm ziyaretlerimi-
zin son bulsa da, komşularımızla 
diyaloğumuz sürecek. Sorunları 
çözmekle kalmayıp önlemek için, 
halkımızla buluşmaya ve konuş-
maya devam edeceğiz.

Pandemi kısıtlamalarının kalkma-
sıyla uzun bir süreden sonra milli 
bayramlarımızı Beylikdüzü’nde 
yeniden bir arada coşkuyla kutla-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
sayıda 30 Ağustos Zafer Bayramı 
ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’ndaki kutlamalardan çok güzel 
kareler yer alıyor. 

“Sanat en büyük iyileştirici ve 
birleştirici güçtür” diyerek 18 
Ekim’de gerçekleştirdiğimiz 7. 
Beylikdüzü Resim Çalıştayı’nda 
birbirinden değerli 7 sanatçımız 
10 gün boyunca birlikte ürettiler. 
Çalıştay’ın onur konuğu ressam, 
hattat ve kaligrafi ustası Etem 
Çalışkan oldu. Sanat hayatının 
önemli kısmını 7’den 70’e her-
kesin bildiği Atatürk portrelerinin 
oluşturduğu ustayla yaptığımız rö-
portaj da Bültenimizde yer alıyor. 

Gençlerin hayal kurmasına ve bu 
hayalleri gerçekleştirebilmesine 
yardımcı olmak için hayata geçir-
diğimiz girişimcilik, deneyim, ino-
vasyon ve ortak çalışma merkezi 
Beylikdüzü Smart’ta Smart Talks 
buluşmalarımız devam ediyor. 
‘Smart Bir Fikrim Var’ girişimci 
destek programına başvurular da 
başladı. Detayları sayfalarımızda 
bulabilirsiniz. 

Beylikdüzü’nde sporu bir yaşam 
tarzı haline getirmek ve spor 
kültürünü pekiştirmek için uğraş 
veriyoruz. Spor kursları ve spor 
okullarıyla her yaştan komşumuzu 
farklı branşlarda sporla buluşturu-
yoruz. Kış spor okullarımız bu yıl 
gençlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. 
Sayfalarımızda göreceğiniz üzere, 
2021 Türkiye Kaykay Şampi-
yonası Park Disiplini yarışlarına 
Yaşam Vadisi’nde ev sahipliği 
yaptık. Bu sayıda ayrıca, Beylik-
düzü Basketbol İhtisas’ın başarılı 
antrenörü Köksal Kezik’ten yeni 
sezon hazırlıklarını dinledik. 

Sizler için yine dopdolu bir Beylik-
düzü Bülteni hazırladık. 

İyi okumalar dilerim. 

Sevgi ve saygılarımla
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

2

BULTENİBULTENİ Belediyesi

GÜZ 2021

Beylikdüzü Belediye Başkanlığı 
adına imtiyaz sahibi 

MEHMET MURAT ÇALIK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
MUSTAFA KARAOĞLU

Yayın Kurulu:
HAKAN DURMUŞ, ŞENAY BAKIR, 
EMRE KULOĞLU, TUTKU TALINLI, 

SERHAT ORHAN

Katkıda Bulunanlar:
ZEYNEP YAĞMUR ÖZTÜRK, SERKAN ÇAR, 

İRFAN ÇOBAN, SİNAN BİLGENOĞLU

Yayına Hazırlayan:
DAMGA REKLAMCILIK VE YAYINCILIK A.Ş.

Yayın Türü: Yerel Süreli

Baskı:
Radika Matbaa Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

100. Yıl Mahallesi Matbaacılar Sitesi 
4. Cadde No: 124 Bağcılar / İST. 

Tel: (0212) 629 07 47

İletişim:
Telefon: (0212) 866 70 00 

Fax: (0212) 873 01 14 
Büyükşehir Mahallesi Enver Akadan Cadde-

si No: 2 Beylikdüzü / İSTANBUL
www.beylikduzu.istanbul

Facebook: beylikduzubelediyesi
İnstagram: beylikduzubelediye

Twitter: beylikduzubeltr

SAHA ÇÖZÜM Değerli komşularım,

Mehmet Murat ÇALIK
Beylikdüzü Belediye Başkanı

          ETEM ÇALIŞKAN:           ETEM ÇALIŞKAN: 
          SANAT KURALLAR           SANAT KURALLAR 
IÇERISINDE KURALSIZLIKTIRIÇERISINDE KURALSIZLIKTIR

12
RÖPORTAJ

RÖPORTAJ

EĞİTİM

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

KISA HABERLER

30-35



KISA HABERLER

www.beylikduzu.istanbul0 8

IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

B
eylikdüzü Belediyesi’nin 1 Haziran tari-
hinde başlattığı Saha Çözüm Hareketi 
tamamlandı. İlçe halkıyla bire bir iletişi-
mi güçlendirmek, sorunlara hızlı ve ye-

rinde çözüm bulmak amacıyla yola çıkan 5 saha 
çözüm aracı ve 70 kişilik ekip, Beylikdüzü’nde 
çalmadık kapı bırakmadı. Ziyaretlerde, Beylikdüzü 
Belediyesi’nin son iki yılda yaptığı tüm çalışmaları 
içeren dergi ile birlikte dezenfektan, maske ve ıs-
lak mendil bulunan çantalar da ekipler tarafından 
vatandaşlara takdim edildi. Oldukça kapsamlı bir 
çalışma yürüten ekipler, tüm hane ve iş yerlerini 
tek tek ziyaret ederek vatandaşların talep, öneri 
ve şikâyetlerini ilgili müdürlüklerle paylaştı. Sosyal 
mesafe kuralına dikkat edilerek iki kişilik gruplar 
halinde yapılan çalışma kapsamında toplam 126 
bin 125 hane ve 3 bin 972 iş yeri ziyaret edildi. 

Projede özveriyle çalışan tüm ekip arkadaş-
larına teşekkür eden Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “4 ayda, 10 
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aktarırken onların talep, şikâyet ve önerileri-
ni de kaydetti. Bize iletilen sorunları en hızlı 
şekilde çözmek için harekete geçtik. Gelen 
taleplerin yüzde 92’sini kısa bir süre içerisin-
de çözüme kavuşturduk. Geri kalan taleplerin 
karşılanması için de çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Ekiplerimizin ziyaretlerinde sona gelsek de 
Saha Çözüm Hareketimiz farklı uygulamalarla 
sürecek. Sorunları çözmek kadar önlemek için 
de vatandaşlarımızla buluşmaya, onlara kulak 
vermeye ve bilgilendirmeye devam edeceğiz. 
Beylikdüzü bugüne nefes yarına umut olsun 
diye çalışmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

BEYLİKDÜZÜ’NDEBEYLİKDÜZÜ’NDE
ÇALINMADIK KAPI ÇALINMADIK KAPI 
BIRAKMADIKBIRAKMADIK
Beylikdüzü Belediyesi tarafından 1 Haziran tarihinde 
başlatılan Saha Çözüm Hareketi sona erdi. Beylik-
düzü’nde tüm hane ve iş yerlerinin kapısını çalarak 
kapsamlı bir çalışma yürüten ekipler,  toplamda 
126 bin 125 hane ve 3 bin 972 iş yerini ziyaret 
ederek talep, şikâyet ve önerileri yerinde dinledi.

Gelen 
taleplerin yüzde 

92’sinin kısa bir süre 
içerisinde çözüme kavuşturul-

duğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Sorunları çözmek kadar 
önlemek için de vatandaşları-
mızla buluşmaya, onlara kulak 

vermeye ve bilgilendirme-
ye devam edeceğiz” 

dedi.

10 bin 503 şikâyetin 
9 bin 662’si çözüme 

kavuşturuldu.

İki kişilik gruplar halinde yapılan çalışma kapsamında top-
lam 126 bin 125 hane ve 3 bin 972 iş yeri ziyaret edildi.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI

İ
stanbul’un merakla beklediği 
Barış ve Sevgi Buluşmaları’nın 
bu yıl sekizincisi düzenlendi. 30 

Ağustos – 5 Eylül tarihleri arasında 
tüm İstanbul’a unutulmaz anlar 
yaşatan festivalin ana teması Tür-
kiye’nin farklı noktalarında etkili 
olan orman yangınlarına ithafen 
“Orman Hayattır” olarak belirlen-
di. 30 Ağustos Zafer Bayramı kor-
tej yürüyüşü ve Fettah Can konseri 
ile başlayan etkinliklerin devamın-
da; sanat, müzik, edebiyat, eko-

nomi ve eğitim gibi konularda ala-
nında uzman pek çok önemli isim, 
Yaşam Vadisi’nde İstanbul halkıyla 
bir araya geldi. Bir hafta boyun-
ca dopdolu takvimiyle devam 
eden etkinliklerde, belediyenin 
tüm birimleri katılımcıların keyifli 
dakikalar geçirebilmesi için hazır 
bulunurken hem etkinlik alanında 
hem de standların 
bulunduğu alan-
larda önlemler üst 
seviyede tutuldu. 

BARIŞ VE SEVGiNiN
BAŞKENTi BEYLiKDÜZÜ

Beylikdüzü Belediyesi tarafından 8’incisi düzenlenen Barış ve Sevgi 
Buluşmaları bu yıl da 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusuyla başladı. 

Kortej yürüyüşü ve Fettah Can konseriyle başlayan etkinlikler, bir hafta 
boyunca dopdolu takvimiyle binlerce kişiyi Yaşam Vadisi’nde buluşturdu.

Festival kapsamında ayrıca bu 
yıl beşincisi düzenlenen Sahaf 
Festivali’nde de birçok değerli ve 
nadide eser kitap mezatlarında 
açık artırma usulüyle satışa sunul-
du. Ümit Nar moderatörlüğünde 
gerçekleşen gündüz ve gece me-
zatı ile kitapseverler arasında tatlı 
bir rekabet yaşandı. Türkiye’nin 
farklı noktalarından gelerek Bey-
likdüzü’nde buluşan sahafların 
birbirinden kıymetli koleksiyonla-
rı da büyük ilgi gördü.

Barış ve Sevgi Buluşmaları’nın her 
yıl merakla beklenen etkinliklerin-
den olan Çardak Altı Sohbetle-
ri’nin bu yıl ki teması ise “Gelecek” 
oldu. Pelin Batu moderatörlüğünde 
gerçekleşen etkinlikte; Kemal Ekşi-
oğlu ve Kadir Doğrubakar ‘Gele-
cek ve Sosyal Medya’, Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık ve Beylikdüzü Siyasi Parti 
İlçe Başkanları ‘Gelecek ve Yerel 
Siyaset’, Ebru Baki ve Prof. Dr. 
Emre Alkin ‘Gelecek ve Ekonomi’, 
Nebil Özgentürk ‘Gelecek ve Kül-
tür Sanat’, Sinan Meydan ve Etem 
Çalışkan ‘Gelecek ve Tarih’, Nasuh 
Mahruki ise ‘Gelecek ve Doğa’ ko-
nulu keyifli sohbetler gerçekleştirdi. 

Festival boyunca Yaşam Vadisi 
6 Mayıs Gençliğimiz Var Sahne-
si’nde gerçekleşen konserlerde; 
Mehmet Erdem, Beylikdüzü 
Gençlik Senfoni Orkestrası, Feride 
Hilal Akın, Gece Yolcuları ve 
Hüseyin Turan müzikseverlere 
unutulmaz saatler yaşattı. Konser-
ler öncesinde sahnede yerini alan 
Ersin Show ile de Yaşam Vadisi’ni 
dolduran coşkulu kalabalık, görsel 
şölen tadında anlar yaşadı.

ÇARDAK ALTI’NDA 
“GELECEK” 

KONUŞULDU

KİTAPSEVERLER 
SAHAFLARLA 

BULUŞTU

8. Barış ve Sevgi Buluşma-
ları’nda düzenlenen ödüllü 
streetball, tavla ve masa 
tenisi turnuvaları büyük 
çekişmelere sahne oldu. 

Etkinlik alanında vatandaşlarla da sık sık bir araya gelen 
ve programları takip eden Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü’nü barışın ve sevginin 
başkenti haline getirmek için var gücümüzle çalışacağız. 
Beylikdüzü nefes olmaya devam edecek” dedi.
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KONSERLERDE 
BİNLERCE KİŞİ 

DOYASIYA EĞLENDİ  
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 
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Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
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katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
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Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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2
9 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı, bu yıl da Beylikdüzü’n-
de coşkuyla kutlandı. Kutla-
malar, 28 Ekim Perşembe 

günü Yaşam Vadisi Çanakkale 
Zafer Meydanı ve Atatürk Anıtı 
alanında düzenlenen tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. Bayram coşkusu, 
29 Ekim Cuma günü Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’n-
de düzenlenen 7. Beylikdüzü Resim 
Çalıştayı sergi açılışı ve Beylik 
Pazar Alanı’ndaki ‘Cumhuriyet 
Yürüyüşü’ ile devam etti. Beylik-

düzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık ve eşi Zehra Çalık’ın 
önderlik ettiği yürüyüşe binlerce 
vatandaş katıldı. Cumhuriyet için 
yürüyen 7’den 70’e her yaştan ve 
her kesimden vatandaş, 29 Ekim 
heyecanını hep birlikte yaşadı.   

“CUMHURIYETIMIZ VAR OLSUN”

Türkiye Cumhuriyeti’nde nefes 
alan ve kalbi atan her yurttaş için 
bugünün aslında çok kıymetli bir 
gün olduğunu belirten Başkan 
Çalık, “98 yıl önce bugün bu ülke 

için en önemli kazanımlarından 
biri Cumhuriyet ilan edildi. Söz-
de değil özde demokrasiyi tesis 
ederek geleceğe emin adımlarla 
yürümek, artık en önemli he-
defimizdir. Bu uğurda mücadele 
vermekten asla vazgeçmeyeceğiz. 
Bu yoldan asla dönmeyeceğiz. Bu-
gün Cumhuriyet Bayramı, bugün 
günlerden sanat, bugün günlerden 
umut ve bugün günlerden Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e özlem, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız 
kutlu olsun ve Cumhuriyetimiz var 
olsun” şeklinde konuştu.

Cumhuriyet’in kuruluşunun 98. yılı Beylikdüzü’nde düzenlenen etkinliklerle kut-
landı. Beylikdüzü Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği Cumhuriyet Yürüyüşü 
bu yıl da yine 7’den 70’e her yaştan ve her kesimden vatandaşın katılımıyla ger-
çekleşti. Yürüyüşün ardından sevilen sanatçı Tan Taşçı, sevenleriyle Cumhuriyet 

Etkinlik Alanı’nda bir araya gelerek şarkılarını Cumhuriyet için seslendirdi.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Cumhuriyet’in 
98. yıl dönümü dolayısıyla yaptığı 
konuşmada “Ata’mızın bize emaneti 
olan Cumhuriyeti yüceltmek için, 
umudumuzu bir an olsun kaybetme-
den ilerleyeceğiz. Yolun yolumuzdur 
büyük Atatürk, şartlar her ne olursa 
olsun; yolundan dönersek namer-
diz” ifadelerini kullandı.COŞKUSU YAŞANDI

BEYLİKDÜZÜ’NDEBEYLİKDÜZÜ’NDE

Coşkulu ve renkli anlara sahne 
olan yürüyüşün ardından, gece-
nin sonunda Türk pop müziğinin 
sevilen ismi Tan Taşçı’nın etkinlik 
alanında verdiği ‘Cumhuriyet 
Konseri’nde İstanbullular, 98. yılın 
coşkusunu hep birlikte yaşadı.

Beylikdüzü Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, 
Türkiye Satranç Federasyonu 
Beylikdüzü İlçe Temsilciliği iş 
birliğiyle 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 
satranç turnuvası düzenledi. İki 

gün süren turnuvada 6 farklı 
kategoride toplam 348 sporcu 
mücadele etti. TSF lisansı-
na sahip sporcuların katıldığı 
turnuva, pandemi koşullarına 
uygun şekilde Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi Trakya 

Salonu’nda gerçekleştirildi. 
5’incisi düzenlenen orga-
nizasyonda dereceye giren 
sporcular ise Beylikdüzü 
Belediyesi tarafından hedi-
ye çeki ve çeşitli kategori 
derecelerine göre kupa ve 
madalya ile ödüllendirildi.  

29 EKİM’E ÖZEL SATRANÇ TURNUVASI

TAN TAŞÇI ŞARKILARINI TAN TAŞÇI ŞARKILARINI 
CUMHURIYET CUMHURIYET 
IÇIN SESLENDIRDIIÇIN SESLENDIRDI

Beylikdüzü Belediyesi, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nın 98’inci 
yıl dönümü nedeniyle özel bir şarkı 
hazırladı. Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık tarafından sosyal 
medya hesaplarından paylaşılan 
‘Yolundan Dönersek Namerdiz’ 
isimli şarkı ve klip, vatandaşların 
büyük beğenisini topladı.

BU YOLDANBU YOLDAN
DÖNERSEKDÖNERSEK
NAMERDIZ!NAMERDIZ!

Müzikseverlerle birlikte sevilen şar-
kılarını seslendiren Taşçı, Beylikdü-
zü’ne unutulmaz bir gece yaşattı.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
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yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.
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MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 
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Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
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beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA

P
arklara yepyeni bir soluk geti-
ren Beylikdüzü Belediyesi, iki 
yeni konsept parkı daha ha-
yata geçirerek 2019 yılından 

bu yana ilçeye kazandırdığı park sayısını 
65’e çıkardı. Tasarım yönünden fark 
yaratan ve çeşitli fonksiyonları da içinde 
barındıran parklara son olarak Kavaklı 
ile Yakuplu Mahallesi’ne yapılanlar ek-
lendi. Yaklaşık 9 bin metrekare alanda 
hayata geçen ve üç etaptan oluşan 
Yakuplu Mahallesi Fatih Sultan Mehmet 
Caddesi üzeri park alanında; seyir tera-
sı, oturma ve dinlenme alanları, basket-
bol sahası ve fonksiyonel oyun grupları 
yer alıyor. Parkta, çocukların eğlenirken 
öğrenebilecekleri dünya, Türkiye ve 
Beylikdüzü haritalarının olduğu duvar 
resimlerinin yanı sıra fotoğraf çekilebile-
cekleri tasarımlar da bulunuyor. 

ÖĞRETMENLERIN  
FIKIRLERI ALINDI 

Kavaklı Mahallesi Sokullu Caddesi ile 
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ise çeşitli fonksiyonlara sahip tematik 
bir park hayat buldu. Alan için, farklı 
anaokullardaki öğretmenlerden fikirler 
alınarak çocukların zihinsel ve bedensel 
gelişimlerini destekleyecek unsurlar ek-
lendi. Yaklaşık 5 bin metrekarelik kon-
sept parkta; çocukların farklı eğim ve 
kotlarda yürüyeceği, renk geçişli zemin 
döşemelerinin olduğu alanlar tasarlandı. 
Park içerisinde; farklı yaş gruplarına hi-
tap eden çocuk oyun alanları, zeka ge-
lişimini destekleyici satranç oyun alanı, 
çok sayıda tasarım oturma ve dinlenme 
alanları, seyir terasları, basketbol sahası 
ve masa tenisi alanı da bulunuyor.

BEYLİKDÜZÜBEYLİKDÜZÜ

ATAATA’SINI ANDI’SINI ANDI
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ebediyete intikal edişinin 83. yılında, 

tüm Türkiye’de olduğu gibi Beylikdüzü’nde de büyük bir özlemle anıldı.

Saat 09.05’i gösterdiğinde tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Beylikdüzü’n-

de de siren sesleri eşliğinde saygı 
duruşunda bulunuldu. İlçedeki cadde 
ve sokaklarda hayat bir dakikalığına 
dururken sürücüler de araçlarından 

inerek saygı duruşuna katıldı.

Ali Altay’ın “Ata’nın Türküle-
ri” isimli konseri, Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi Beylikdüzü Sahnesi’nde 

gerçekleşti. Gazi Mustafa 
Kemal’in sevdiği türküler hep 

bir ağızdan seslendirildi. 

Samsun Sivil Toplum Kuruluşları 
Konfederasyonu iş birliğiyle “Atatürk 
Samsun’da” isimli fotoğraf sergisinin 
açılışı Beylikdüzü Atatürk Kültür ve 

Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. 

Yuvamız Beylikdüzü: Hüseyin Tütün-
cü Gündüz Çocuk Bakımevi ile Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın 
Gündüz Çocuk Bakımevi öğrencileri 
10 Kasım’a özel gösterileri hazırladı.

B
eylikdüzü, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ebediyete intikal edi-
şinin 83’üncü yıldönümünde 
de saygı ve minnetle andı. Bey-

likdüzü Belediyesi’nin düzenlediği anma 
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daşları ve şehitler için Fatih Sultan Mehmet 
Camii ve Gürpınar Cemevi’nde mevlit 
okutularak lokma dağıtıldı.

ÇALIK: 10 KASIM SADECE  
MATEM GÜNÜ DEĞILDIR
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met Murat Çalık, “Cumhuriyetimizin kurucu-
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yad ediyor, fikirlerini ve ideallerini kalbimizde 
yaşatmaya devam ediyoruz. Ata’mızın ilke, 
düşünce ve değerlerinden asla vazgeçmeden 
mücadele edeceğiz. Vefatının 83. yıl dönü-
münde, Ulu Önder Atatürk’ün aziz hatırası 
önünde saygıyla eğiliyorum” dedi.

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, 
“Kavaklı Mahallesi’nde 
yaptığımız parkı tasarlarken 
anaokulu öğretmenleriyle 
bir araya geldik ve bu alanı 
çocukların gelişimine katkı 
sağlayacak şekilde tasarla-
dık. Her platform ve terasta 
farklı bir etkinlik alanı var. 
Bir taraftan da komşularımı-
zın dinlenip nefes alabilecek-
leri bank alanları oluşturduk. 
Buranın hemen alt kısmında 
da kapalı spor salonuna 
başlıyoruz. Yakuplu Mahal-
lesi’ndeki parkta ise çocuk-
larımızın eğlenirken öğren-
mesini hedefledik ve çalışma 
arkadaşlarımla birlikte çok 
güzel bir işe daha imza attık. 
Göreve geldiğimiz günden 
bu yana 65 parkı tüm İstan-
bul’a kazandırmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi.

 ÇOCUK GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN

ÖZEL PARKLAR

Yeni nesil parklarda 
fonksiyonellik 

ön planda.

Beylikdüzü’nde hayata geçirdiği yeni nesil konsept park-
ların baştan sona her sürecini takip ederek alan incelemelerin-
de bulunan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 

“Göreve geldiğimiz günden bu yana 65 parkı tüm 
İstanbul’a kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

rakamı daha da yukarıya taşımak için çalışacağız” dedi.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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n 7’den 70’e herkesin bildiği 
Atatürk portrelerinin ressamı 
olmak nasıl bir duygu?

Atatürk portrelerim, sanat hayatım 
boyunca çalışmalarımın önemli bir 
bölümünü oluşturmakta. Önemli 
diyorum çünkü ben Türkiye Cumhu-
riyeti’nin bir vatandaşıyım. Devletle-
rin yönetim şekilleri vardır. Monarşi, 
teokrasi, cumhuriyet gibi. Bu yöne-
tim şekilleri içerisinde çoğu insanı 
elinde tutan krallar, padişahlar ve 
cumhurbaşkanları gibi önderler 
vardır.…Önder diyorum ama düşünce 
önderi olarak söylemiyorum. Çünkü 
düşünce önderi olarak tek bir kişi 
var benim için, o da Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk. Ben Türkiye Cum-
huriyeti Devleti’nin vatandaşı olmak-
la gurur duyuyorum. Bu devletin 
kurucusu, düşünce adamı ve devrim-
lerinin anası, babası her şeyi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’tür. Ben 
o devrimlerin çocuğuyum. Benim 
çocukluğum cumhuriyetin en genç 
yılları içinde geçti.

n Atatürk’ün iki ciltlik Nutuk’u-
nun yazımını çok önemli bir ta-
rihte bitiriyorsunuz. Bu anınızı 
bizlerle paylaşır mısınız?

Ben Nutuk’u yazarken çok büyük 
bir heyecan içindeydim. Düşünün 
ki el yazmasıyla üç yıl gece gündüz 
çalışıp, sekiz yüz yirmi dokuz sayfa 
güzel yazı yazdım. Ben yapılan her 
şeyde duyguların gerekli olduğuna 
inanıyorum. Eğer bir iş duygusuz 
yapılmışsa hiçbir değeri yoktur. 

İnsanın hücresinin yenilenmesi bile 
duyguyladır. Anıtkabir de duygu-
ların eseridir. Sadece Anıtkabir’de 
yazdığım yazılar için söylemiyorum 
bunu. Mimarisi, içindeki mozaikleri 
ve heykellerinin de duyguyla ya-
pıldığını söylüyorum. Aslanlı yolun 
taban taşları bile duyguyla kon-
muştur oraya. Nutuk’u yazdığımda 
bitmesini hiç istemedim. Çünkü 
kendimi vererek yaptığım her çalış-
mamın bitiminde büyük bir boşluğa 
düştüm. Bu boşluk duygusunu 
Kuran-ı Kerim’i yazdığım zaman 
da yaşadım. Çünkü çalışınca öyle 
bir haz duyuyorum ki yıllar boyu 
gece gündüz su içerken dahi hep 
o ânı hissediyorsun. En başında 
kendime Nutuk’u 2001 yılının 10 

Kasım günü sabahleyin tamamlaya-
cağıma dair söz vermiştim. Ve öyle 
de yaptım. O gün sabah erkenden 
kalktım ve son cümleleri yazmaya 
başladım. Yazdım,…yazdım,…yaz-
dım... Saate baktım. Biraz durakla-
dım ve yazmaya başladım: “Muhtaç 
olduğun kudret damarlarındaki asil 
kanda mevcuttur.” O son harfin 
uzatmasını da Gazi Mustafa Ke-
mal’in imzasındaki son harfteki 
uzatmaya benzettim. Ve saate 
baktım. Dokuzu üç, dört dakika ge-
çiyordu. Televizyonu açtım. Anıtka-
bir’den 10 Kasım 2001 yılının canlı 
yayını vardı.  Ayağa kalktım. İstiklal 
Marşı’nı dinledim. Atatürk’ün Anıt-
kabir’deki törenini izledim. Ve saygı 
duruşunda bulundum.

RÖPORTAJ ŞENAY BAKIR.

SANAT
KURALLAR IÇERISINDE 
KURALSIZLIKTIR”

“

Atatürk portrelerinin ressamı ve meşhur imzasını stilize ederek Türk Sanatı’nda bir ekol 
olan sanatçı Etem Çalışkan ile 93 yıldır üretmekten yılmayan sanat aşkını konuştuk.

Sanatçı Etem Çalışkan, 
Şenay Bakır’a konuştu.

1
928 yılında Tarsus’un Göçük köyünde doğmuş 
olan sanatçının köyünde, o zamanlar ne bir yol 
ne de elektrik varmış. Yokluk her ne kadar kendi-
ni belli etse de çocukluğun vermiş olduğu neşeyle 

mutlu bir çocukluk geçirmiş. Sanatının biçimlenmesinde 
doğup, büyüdüğü yörenin büyük bir etkisi olmuş.  Evle-
rinin avlusunda beslediği o çok sevdiği kırmızı horozu, 
bilinçli olarak çizdiği ilk resmiymiş. Sonra da bahçele-
rindeki, bağlarındaki, kuzuları, koyunları ve altın gözlü 
papatyaları resmetmiş. Çukurova’nın sıcağında kara 
yağız yüzlerdeki çizgilere bakıp, resimlerini yapmış.

Tarih 1951’i gösterdiğinde Çukurova’dan İstanbul’a 
Güzel Sanatlar Akademisi’ne kabul edilen üçüncü kişi 
olmuş. O yıllarda güzel sanatlarla ilgilenmek zor olsa da 
hiç yılmamış. Kömürden mürekkep yapmış, olmamış... 
Lamba şişelerinden is almış,…şekeri zamk olarak kullan-
mış.… Öğrencilik yıllarında birbirinden değerli akademis-

yenlerin de öğrencisi olan Çalışkan, Sabri Berkel’den 
desen, Emin Barın’dan yazı, Namık Bayık’tan afiş ve 
grafik dersleri aldı.  Anıtkabir yazıtlarının yazılmasında 
hocası Emin Barın’a yardımcı oldu. 

1954 yılında Akademi’de sanat öğrenciliğini sürdürürken 
gazeteciliğe adım attı. Yeni Sabah gazetesinde ressam ve 
güzel yazı sanatçısı olarak çalıştı. Sonrasında Ankara’da, 
Zafer ve Öncü gazetelerinde; İstanbul’da Hareket, Dünya, 
Akşam, Milliyet, Hürriyet gazetelerinde çalıştı. 1969 yılın-
da Atatürk’ün en bilinen imzasını güzel yazı ile buluşturdu. 
Bu imza bugün her yerde. Uzun soluklu ömrüne birçok 
başarı ve ilki sığdırmış olan sanatçı, Nutuk’un ve Kur’an-ı 
Kerim’in Türkçe mealini de el yazısıyla yazan ilk kişidir.

Kaligrafi dalında, Cumhurbaşkanlığı 2021 Kültür ve 
Sanat Büyük Ödül’ünün sahibi olan usta sanatçı, tüm 
tutkusuyla eserler üretmeye devam ediyor.

n Etem Bey, sanat yaşamınızda 
birçok başarı öyküsüne imzasını 
atmış bir sanatçısınız. Yüzlerce 
eseriniz arasında sizde özel bir yeri 
olan çalışmanız var mı? 

Bu zor bir soru. Hangi anne, babaya ‘En 
sevdiğiniz evladınız kim?’ diye sorsanız, 
‘Öteki çocuğumu daha çok seviyorum’ 
diyemez. Ben de ‘Şu çalışmamı daha 
özel buluyorum’ diyemem. Çünkü bir 
çalışmam vardır, belki tek bir çizgiden 
ibarettir veya bir harf yazmışımdır. Yahut 
elime boyayı almış, fırlatmış atmışımdır. 
Ama boyayı rastgele atmıyorum, bunla-
rın hepsini bilerek ve düşünerek yap-
mışımdır. Bunlarla birlikte bir ay, iki ay 
üzerinde uğraştığım çalışmalar da vardır. 
Sonuç olarak belirtmek istediğim, her 
çalışmamda farklı bir heyecan yaşadığım 
ve emek harcadığımdır.

 Düşünce önderi 
olarak tek bir kişi var 

benim için o da, 
Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk.

 “

”

Nutuk’u 2001 
yılının 10 Kasım 
günü sabahleyin 

tamamladım.

 “
”



B
eylikdüzü Belediyesi, pandemi koşulları doğrul-
tusunda gerekli tüm önlemleri alarak kültür ve 
sanat sezonunu açtı. İstanbul’un en iddialı kültür 
merkezlerinden biri olan Beylikdüzü Atatürk Kül-

tür ve Sanat Merkezi (BAKSM)’de ekim ayından bu yana; 
stand-up gösterileri, tiyatro oyunları ve çeşitli konserlerin 
yanı sıra çalıştay ve sergilerle de sanat dünyasından pek 
çok isim, sanatseverlerle buluşuyor. Etkinliklerde maske, 
hijyen ve sosyal mesafe kuralları üst düzeyde uygulanırken 
özellikle kültür merkezinde yer alan Beylikdüzü Sahnesi’n-
de gerçekleşen etkinliklerde vatandaşların, aşı kartı veya 
PCR test sonucunu yanlarında bulundurmaları gerekiyor.

BAKSM’de aynı zamanda usta ressam, kaligrafi 
ve hat sanatçısı Etem Çalışkan’ın eserleri sergi-
lenmeye başlandı. Galeri Bedri Rahmi salonunda 
açılan “Noktadan renklere ironi” isimli sergide 
sanatçının; Atatürk portreleri serisi ile hat ve 
kaligrafi tekniğiyle oluşturduğu kıymetli eserleri 
sanatseverlerle buluştu. Serginin açılışında konuş-
ma yapan usta sanatçı Etem Çalışkan, “Bu sergiyi 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını karşılama 
sergisi olarak görüyorum. Sayın Başkanımızın 
gösterdiği yakın ilgiye de teşekkür ediyorum” 
dedi. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık ise “Türkiye Cumhuriyeti ilelebet var olduğu 
sürece Etem hocamın çizgileri ve duygusu da var 
olmaya devam edecek” ifadelerini kullandı.

KÜLTÜR VEKÜLTÜR VE
SANATIN KALBİSANATIN KALBİ  
BURADA ATIYORBURADA ATIYOR

Sergi açılışının 
ardından ise Nihat 
Böke’nin modera-
törlüğünde, Başkan 
Mehmet Murat Çalık 
ve Etem Çalışkan’ın 
katılımıyla sanat, 
tarih ve Cumhuriyet 
üzerine keyifli bir 
söyleşi gerçekleşti.

“Sanat Bugüne Nefes Yarına Umuttur” felsefesiyle yola 
çıkılan 7. Beylikdüzü Resim Çalıştayı da Beylikdüzü Ata-
türk Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlendi. Birbirinden 
değerli sanatçıların yer aldığı çalıştayın açılışını, attığı ilk 
fırça darbesiyle Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık yaptı. 18-29 Ekim tarihleri arasında; Erhan 
Lanpir, Alpagut Ayberk, Turgut Akarsu, Hakan Bayer, 
Esra Nurçin Kara, Mehmet Yıldırım ve Hasan Mutlu’nun 
katılımıyla gerçekleşen çalıştayın onur konuğu ise ressam, 
hattat ve kaligrafi ustası Etem Çalışkan oldu. 10 günlük 
çalışma süresinin ardından ortaya çıkan eserler ise 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda BAKSM’de düzenlenen 
sergi ile sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

BEYLİKDÜZÜ İÇİN RESMETTİLER

BAKSM’de düzenlenen etkinlikler hakkında bilgi almak isteyen 
sanatseverler, www.beylikduzu.istanbul adresindeki etkinlik takvi-
minden detaylı bilgiye ulaşabilir; etkinliklere ait ücretli ve ücretsiz 
biletleri ise BAKSM gişesinden ve Biletix’ten temin edebilir.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n

1514

RÖPORTAJ

KISA HABERLER

www.beylikduzu.istanbul0 8

IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Usta sanatçı yazının 6 bin yıllık geçmişini anlatarak Anıtkabir 
duvarlarında kullanılan harflerin sırrını  açıklıyor.

Beylikdüzü öylesine güzel 
olmuş ki; belediye başkanı-
nı bile İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı seçtirmiş. 
Mehmet Murat Çalık Baş-
kan’ın daha da yüksek bir 

makama geleceğini 
söylemek istiyorum.

 “

”

CUMHURİYET ÇINARININ 
ESERLERİ BAKSM’DE 

Kültür ve sanat alanında da Beylikdüzü’nden tüm İstanbul’a nefes olan Beylikdüzü Belediyesi, 
birbirinden güzel etkinliklerle sanatın tüm renklerini sanatseverlerle buluşturmaya devam ediyor.



ŞİMDİ SPOR 
ZAMANI
Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdür-
lüğü, ilçede yaşayan her yaş grubundan insanı spor ve 

hareketli bir yaşama teşvik etmek amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Müdürlük bünyesinde faaliyet gösteren Yetiş-
kin Spor Kursları ve çocukları sporla buluşturan Kış Spor 

Okulları ile vatandaşlar farklı branşlarda sporla buluşuyor.
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çıkıyor ve bu amaçla yeni 
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sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 
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geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
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SMART’TA FIKIRLERI
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rimli şekilde değer-
lendirmelerine de 
olanak sağlıyor.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

İ
lçe basketbolu adına son yıllarda 
başarılı bir performans sergile-
yen Beylikdüzü Basketbol İhtisas 
Takımı Antrenörü Köksal Kezik, 

17 yıllık kariyeri boyunca görev 
yaptığı çeşitli spor kulüplerinde ba-
şarı sağlayarak Beylikdüzü’nde yeni 
ufuklara gözünü dikti. Kezik, henüz 
yeni bir klüp olmasına rağmen 
takımda yakaladığı başarıyla gerek 
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İhtisas Takımının son yıllarda ya-
kaladığı başarı grafiğini ve takımın 
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n Basketbola dair geçmişiniz ve Beylikdüzü 
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canlandım ve şu an burada hayalimi gerçekleştiri-
yorum. Yedi tane altyapıdan yetiştirdiğimiz oyuncu 
var ve bunlar takımın kemik kadrosunu oluşturuyor.

n Altyapıya önem verdiğinizi belirtiyorsu-
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ları da takıma monte ederek iyi bir takım oluştur-
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n Sizce takımın moralini yükseltmede han-
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rak saha içinde yalnızca basketbola odaklanıyoruz. 

n Antrenörlük kariyerinizde aldığınız en 
büyük profesyonel risk neydi? 
Antrenörlük yapıyorsanız eğer zaten işiniz tama-
men risk. Türkiye’de yapılacak en zor işlerden biri 
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RÖPORTAJ SERKAN ÇAR.

“BEYLİKDÜZÜ’NDE“BEYLİKDÜZÜ’NDE

HAYALHAYALiiMMii
GERÇEKLEŞTİRİYORUM”GERÇEKLEŞTİRİYORUM”
Beylikdüzü Basketbol İhtisas’ın başarılı antrenörü Köksal Kezik yeni sezon hazırlık-
larını Beylikdüzü Bülteni’ne anlattı. Kezik “Türkiye Basketbol 2’inci Ligi’nde, Beylik-
düzü’nü en iyi şekilde temsil etmek için var gücümüzle mücadele edeceğiz” dedi.

Köksal Kezik,
17 yıllık antrenör-

lük kariyeri boyuncu 
birçok takımda büyük 
başarılara imza attı.

Köksal Kezik, 
Serkan Çar’a 
konuştu.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

n Covid-19 pandemisi sporcu-
larınızı nasıl etkiledi? Pandemi 
sürecinde takım olarak neler 
yaptığınızı anlatabilir misiniz? 

Geçen sene iyi mücadele ettik. O 
sezon takımımız çok iyi durum-
daydı, yükselişe geçmiştik. 7’de 7 
gidiyorduk. Maalesef birdenbire 
pandemi her şeyi altüst etti. O sene 
bence finallere gidecektik. Fakat 
son anlarda covide yakalanmaktan 
kurtulamadık. Covid-19 pandemi-
si yüzünden büyük zarar gördük. 
Bu sene inşallah en azından aynı 
başarıyı tekrar etmek istiyoruz. 
Pandemide bizim en büyük avan-
tajımız ise okulların kapalı olması 
oldu. Şu an kullandığımız Aydın 
Örs Spor Salonu’nda sadece biz 
vardık ve çalışmalarımızı burada 
yaptık. Bireysel idmanlarımızı çok 

iyi tamamladık. Umarım bir daha 
bu olumsuzlukları yaşamayız.

n Federasyon tarafından alı-
nan yeni karar doğrultusunda 
maçlara tam kapasiteyle seyir-
ci alınacak. İç saha maçların-
da seyirci desteğini hissediyor 
musunuz?
Geçen sene pandemi nedeniyle 
yasaklar vardı. Ben yaklaşık on 
iki yıldır Beylikdüzü’nde yaşıyo-
rum. Gerek spor okullarımız olsun 
gerekse altyapıdan olsun veliler ve 
çocuklar müsabakalara ilgi gösteri-
yor. Çok fazla kişi maçlara gelmek, 
müsabakaları takip etmek istiyor. 
Bizim hayalimiz açıkçası o salonu 
doldurmak. Bu doluluk ve ilgi ise 
kazanınca, keyifli maçlar oynayın-
ca oluyor. Bu sene inşallah onu 
gerçekleştireceğiz. Beylikdüzü’nde 

sporseverlerin desteğini bu sezon 
en üst düzeyde hissetmek istiyoruz. 
Bu iş bir eğlence sektörü, burada 
keyif almak istiyoruz. Oyuncularıma 
her zaman bunu söylüyorum. Keyif 
alın, eğlenin. Bunu sağlayacak olan 
da yine taraftar. Taraftarın gelmesi-
ni, bizleri desteklemesini istiyoruz.  

n Türkiye Basketbol 2. Li-
gi’nin ilk haftasında Nazilli 
Belediyespor’u 89-68 mağlup 
ederek lige farklı bir başlan-
gıç yaptınız. Bu galibiyet için 
neler söylemek istersiniz?
Maça çok iyi hazırlandık. Nazilli 
Belediyespor bu sene lige çıkmak 
için kuruldu. Ciddi anlamda güçlü 
bir takım kurdular. Biz de mental 
olarak tabii ki çok iyi hazırlandık. 
Fiziksel olarak da hazırdık zaten. 
Genç ağırlıklı olduğumuz için 
açıkçası ne olacağını kestirmek 
zor oldu ancak aldığımız galibiyet 
bizi mutlu etti. Nazilli takımı da iyi 
bir takım ve iyi mücadele eden bir 
ekip, onlara da başarılar diliyorum. 

n Takımınızın kadrosu büyük 
oranda Beylikdüzü doğum-
lu oyunculardan oluşuyor. 
Bunun ilçenin potansiyelini 
yansıtan bir şey olduğunu 
düşünebilir miyiz?
Altyapılarda ciddi bir potansiyel 
var. İlçenin potansiyelini daha da 
artırmak gerekiyor. Beylikdüzü’nde 
bu anlamda sürecin iyi yönetildiğini 
düşünüyorum. Bence her yerde 
olduğu gibi burada da birlik olmak 
gerekiyor. Burada üç tane iyi orga-
nizasyon bir araya gelse onların iyi 
oyuncularını veya altyapı oyuncula-
rını bir araya getirsek eğer Beylik-
düzü’nden Türkiye Şampiyonası’na 
her sene bir takım gider. Bunu çok 
ciddi bir şekilde iddia ediyorum. 
Yaşam Vadisi’ne gidiyorum ve 
basketbol oynayan çocukları izliyo-
rum. Altyapı maçlarına gidiyoruz. 
Yetenekli ve gelişime açık iyi bir 
potansiyel var. Bu anlamda kulüp-
lerin de altyapıya inanıp bu süreçte 
sabırlı olmaları gerekiyor.

n Son olarak Beylikdüzü 
Belediyesi’nin takımınıza 
verdiği destek hakkında 
neler söylemek istersiniz? 
En büyük desteğin salon imkâ-
nının verilmiş olması diyorum. 
Çünkü takımların kanayan 
yarası salon desteği, maalesef 
sağlanmıyor. Bireysel antren-
manlarımız olsun, toplantıla-
rımız olsun bir şeklide buraya 
geliyoruz çalışmalarımızı burada 
yapıyoruz. Bu sadece buraya 
gelip iki antrenman yapma ola-
yı değil. Belediyenin en büyük 

desteği salon desteğini sağla-
masıdır. Bunun yanı sıra lojistik 
desteği de sağlıyor. Bunlardan 
ziyade en önemlisi sporda en 
güzel destek manevi olandır. 
Başkanımızın bizi ziyaret et-
mesi, bize arkanızdayız demesi 
bizim için maça 1-0 önde başla-
mak oluyor. Dört yıldır çok ciddi 
destekleri var. Eminim ki birçok 
belediyede bu destek yoktur. 
Biz de Türkiye Basketbol 2’inci 
Ligi’nde, Beylikdüzü’nü en iyi 
şekilde temsil etmek için var 
gücümüzle mücadele edeceğiz.

B
eylikdüzü Belediyesi’nin 
hizmette fırsat eşitliği 
ilkesiyle hayata geçirdiği 
Gezici Hizmet Otobüsleri 

hizmete başladı. Belediye bünyesin-
de verilen sağlık hizmetlerine çeşitli 
nedenlerle erişemeyen vatandaşlar 
için yola çıkan Mobil Sağlık Aracı 
ile 7’den 70’e tüm vatandaşları 
kitaba ulaştıran Gezici Kütüpha-
ne vatandaşlar tarafından büyük 
ilgi gördü. Gelen talep ve istekler 
doğrultusunda hizmete açılan ikinci 
Gezici Kütüphane de yaklaşık 2 bin 
500 basılı eseri dezavantajlı mahal-
lelere ulaştırarak yetişkin ve çocuk-
lara ücretsiz erişim imkânı sunuyor.  

Mobil Sağlık Aracı içerisinde hemşirelik 
hizmetlerinin yanı sıra; diş doktoru, di-
yetisyen ve fizik tedavi uzmanı ön bilgi-
lendirme ve muayeneleri gerçekleştirerek 
gerekli yönlendirmelerde bulunuyor. Gezici 
Kütüphane ise çocuklara kitap okuma 
alışkanlığı kazandırılmasına katkı sunarken 
masal etkinliğiyle de keyifli vakit geçirme-
lerini sağlıyor. Belirlenen tarihler doğrul-
tusunda Beylikdüzü’nün tüm mahallerini 
gezecek olan otobüslerin sonraki lokasyon 
ve saat bilgileri, Beylikdüzü Belediyesi’nin 
sosyal medya hesaplarından duyuruluyor.

BİR OTOBÜS DOLUSUBİR OTOBÜS DOLUSU

HİZMET
BEYLİKDÜZÜBEYLİKDÜZÜ
SOKAKLARINDASOKAKLARINDA
Beylikdüzü Belediyesi’nin fark yaratan projelerinden biri 
olan Gezici Hizmet Otobüsleri ilçe halkı tarafından yoğun 
ilgi görmeye devam ediyor. Beylikdüzü’nün on mahalle-
sini de gezecek olan otobüslerin yer ve saat bilgileri ise 
belediyenin sosyal medya hesaplarından paylaşılıyor.

LOKASYON VE SAAT BILGILERI LOKASYON VE SAAT BILGILERI 
SOSYAL MEDYA HESAPLARINDASOSYAL MEDYA HESAPLARINDA

İkinci Gezici Kütüphane’nin açılış 
töreni öncesinde çocuklarla bir araya 
gelen Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
de yaptığı gibi biz de kitaplardan ilham 
alarak hizmet üretmeye devam ede-
ceğiz. Evlatlarımızın kitap sevgisini 
hissedeceği ortamları oluşturmak için 
var gücümüzle çalışacağız” dedi. 

Gezici Hizmet Otobüsleri’nin 
bir diğer durağı, Marmara 
Mahallesi’nde bulunan İhlas 
Marmara Evleri 1. Kısım oldu. 
Sitenin düzenlediği Bahar 
Şenliği’nde vatandaşa hizmet 
veren otobüsler, site sakinleri 
tarafından büyük ilgi görürken 
farklı uygulamalarla çalışmala-
rına devam eden Saha Çözüm 
Hareketi de alanda bir stand 
kurdu. Saha Çözüm ekibi 
vatandaşların talep ve şikâyet-
lerini bire bir dinleyerek notlar 
alırken sitede yaşayanların 
çoğunluğu belediye hizmet-
lerinden ne kadar memnun 
olduğunu belirtti. 



B
eylikdüzü Belediyesi Kültür 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde fa-
aliyet gösteren KÜLTÜRSEM 
Kültür ve Sanat Kursları’nda, 

11 bin kişi eğitim alıyor. Sanatın ve 
eğitimin her zaman destekçisi olan bele-
diyenin ücretsiz olarak verdiği kurslarda, 
yetişkinlerde 10 çocuklarda ise 15 kate-
goride olmak üzere toplamda 25 farklı 
branşta eğitim veriliyor. Kurslar; Beylik-
düzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi, 
Barış Mahallesi Sosyal Yaşam Merkezi, 
Beylicium AVM Kurs Merkezi, Kavaklı 

Kurs ve Kültür Merkezi, Özgecan Aslan 
Kültür Merkezi, Zübeyde Ana Sosyal 
Yaşam Merkezi, Fatma Ana Cemevi ve 
Kültür Merkezi’nde pandemi koşulları 
gözetilerek maske ve sosyal mesafe 
kurallarına uygun olarak yapılıyor.

Eğitimde marka kent olma yolunda 
emin adımlarla ilerleyen Beylikdüzü Be-
lediyesi’nin açtığı kültür sanat kursların-
da vatandaşlar müzikten dansa, yabancı 
dil kurslarından el işine kadar farklı pek 
çok alandan faydalanıyor.

ÇOCUKLAR AYAĞI YERE BASMAYAN HAYALLER KURSUN DİYE

BEYLİKDÜZÜ
BELEDİYESİ
GÖREVDE
Çocukların güvenli alanlarda eğitimlerini Çocukların güvenli alanlarda eğitimlerini 
sürdürebilmeleri içinsürdürebilmeleri için gece gündüz çalışan  gece gündüz çalışan 
Beylikdüzü Belediyesi, sosyal destekleriyle de Beylikdüzü Belediyesi, sosyal destekleriyle de 
her zaman onların en büyük destekçisi.her zaman onların en büyük destekçisi.

B
eylikdüzü Belediyesi, pan-
demi nedeniyle uzun süre 
kapalı kalan okullardaki 
eğitim sürecinin güvenli 

ve sürdürülebilir olması adına ilgili 
tüm birimlerini seferber etti. 2021-
2022 eğitim ve öğretim yılı öncesi 
okullardaki bakım, onarım, çevre 
düzenlemesi ve dezenfeksiyon 
çalışmalarını yapan ekipler, yüz 
yüze eğitim öncesi kentteki okulları 
eğitime hazır hale getirdi. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, okul bahçelerinde bulunan 
oyun grupları ve bankların bakım-o-
narım çalışmalarını yaparken, Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler 
de ilçede bulunan okullarda haşere 
ilaçlaması ve dezenfeksiyon çalışma-
larını tamamladı. Pandemi sebebiyle 
öğrencilerin salgından etkilenmemesi 
için yedi okulun ıslak hacimlerini ye-
nileyen Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler ise 2021 yılı içinde ilçede 
bulunan 40 okulda genel bakım ve 
onarım çalışmalarını yaptı. Ayrıca 
müdürlük, 15 okulun önünde renkli 
yaya çizgi boyası işlemini sürdürerek 
çok amaçlı salon, kütüphane ve Ata-
türk köşesini okullara kazandırdı.

ZABITA EKİPLERİ OKUL  
ÖNLERİNDE GÖREV BAŞINDA

Yeni eğitim ve öğretim yılının başla-
masıyla birlikte Beylikdüzü Belediye-
si Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı zabıta 
ekipleri de çalışmalarını sıklaştırdı. 
Öğrencilerin güvenli bir şekilde 
karşıdan karşıya geçmesine yardımcı 
olan ekipler, okul giriş ve çıkışları ile 
birlikte ilçede bulunan önemli kav-
şaklarda da vatandaşların güvenliğini 
sağlıyor. Farklı noktalarda konum-
lanarak trafik akışına yardımcı olan 
ekipler, araç yoğunluğunu kontrollü 
olarak düzenleyerek ulaşımın rahat-
lamasına imkân tanıyor. 

2 BİN ÖĞRENCİYE  
EĞİTİM DESTEĞİ 

Çocukların eğitim hayatına her 
alanda destek olmaya gayret eden 
Beylikdüzü Belediyesi aynı zaman-
da, sosyal desteklerini de sürdü-
rüyor. Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından her yıl olduğu 
gibi bu yıl da sosyal inceleme sonu-
cu belirlenen ailelerin çocuklarına 
eğitim desteği sağlıyor. Müdürlük, 
sosyal inceleme neticesinde ihtiyaç 
sahibi olduğu tespit edilen 7 ile 18 
yaş arasındaki 2 bin öğrenciye okul 
çantası, spor ayakkabı ve kırtasiye 
malzemesi desteğinde bulundu.

11 BİN BEYLİKDÜZÜLÜ11 BİN BEYLİKDÜZÜLÜ
KÜLTÜRSEM’DEN
EĞİTİM ALIYOR
Beylikdüzü Belediyesi’nin KÜLTÜRSEM Kültür ve Sanat Kursları’nda 

eğitimler devam ediyor. 11 bin kişinin kayıt yaptırdığı kurslarda, 
çocuk ve yetişkin kategorileri olmak üzere 25 farklı branşta, alanında 

uzman eğitmenler tarafından ücretsiz olarak eğitimler veriliyor.

Yeni döneme başlayan Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yal-
çın Gündüz Çocuk Bakımevi ile 
Hüseyin Tütüncü Gündüz Ço-
cuk Bakımevi’nde ilk ders zilini, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık çaldı. 
Yuvamız Beylikdüzü: Hüseyin 
Tütüncü Gündüz Çocuk Bakı-
mevi’nde gerçekleşen törende 
çocuklara çok güvenli bir ortam 
oluşturduklarını belirten Çalık, 
“İddia ediyorum ki Türkiye’nin 
en iyi kreşini burada yaptık ve 
bu güzel kreşi çocuklarımıza 
armağan ettik. İnşallah evlat-
larımızın hayallerinin gerçek 
olduğu bir dönemi onlara yaşa-
tırız. Onların hayallerini sakın 
kısıtlamayın. Bırakın çocuklar 
ayağı yere basmayan hayaller 
kursunlar” dedi.

KREŞLERDE 
İLK ZİL ÇALDI

Çocuk ve yetişkin kategorileri olmak Çocuk ve yetişkin kategorileri olmak 
üzere toplamda 25 farklı branşta, üzere toplamda 25 farklı branşta, 

ücretsiz eğitimler veriliyor.ücretsiz eğitimler veriliyor.

7-13 yaş aralığındaki ço-
cukların katıldığı kültür ve 
sanat kurslarında; İngiliz-
ce, matematik, resim, bağ-
lama, halk oyunları, mo-
dern dans, yaratıcı drama, 
keman ve gitar branşların-
da eğitim verilirken bale 
branşına ise 5 yaş ve üstü 
çocuklar eğitim alıyor.

14 yaş ve üstü vatandaşların eğitim aldığı yetişkin kurslarında vatandaşlar; 
diksiyon, etkili konuşma, takı tasarım, elde kurdela, halk oyunları, modern dans, 
resim, keman, gitar, bağlama ve tiyatro alanında eğitimlerden yararlanıyor. 
Bunun yanı sıra kursiyerler Arapça, İngilizce ve Almanca branşlarında aldıkları 
eğitimlerle yabancı dil seviyelerini de ilerletme imkânına sahip oluyor.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n



Bunun yanında diğer personelleri-
mizi de aktarayım size; bakımevinin 
içinde temizlik personeli olarak 16 
kişilik bir ekibimiz, dış saha ekibi 
yani dışarıda hayvanlara acil durum-
larda müdahale eden 2 tane gündüz-
den ve 1 tane gece ekibinden oluşan 
toplamda 6 kişilik bir ekibimiz var. 
Onun dışında dışarıdaki hayvanların 
beslenmesi için beslenme odaklarına 
besin dağıtıyoruz. Bunlarla ilgili de 
çalışma yapan 2 tane personelimiz 
mevcut. Aynı zamanda Veteriner 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde geçi-
ci hayvan bakımevi hizmetimizin 
yanında ilaçlama ve dezenfeksiyon 
birimimiz var. Orada da 1 amirleri 
olmak üzere 7 kişilik bir ekip söz 
konusu. Bir de önemli bir nokta şu 
ki; vatandaşlardan ve çağrı merke-

zinden ge-
len ihbarlara 

ilişkin değerlendirmede 
bulunan operasyonel bir birimimizle 
beraber, hayvan giriş ve çıkışları-
nı kayıt altına alan operasyonel 
birimde de 3 tane aktif çalışan 
personelimiz var. Çünkü gelen bütün 
hayvanların tıpkı hasta dosyası gibi 
dosyaları olur ve her biri fotoğrafla-
nır ve kayıt altına alınır. Bu operas-
yonel ekibimizde bununla alakalı ak-
tif şekilde çalışması söz konusudur.

Bakımevlerinde tatil günü olmaz. 
Çünkü içeride devamlı canlı hay-
van var. Dolayısıyla canlı olduğu 
için bu hayvanların beslenmesi ve 
bulundukları bölgelerin temizlikleri 
önemli. Bunlar düzenli olarak yapı-
lıyor. Resmi bayram, dini bayram, 
hafta sonu tatili ya da yılbaşı gibi 
günlerde de tatil söz konusu değil. 
Yani 365 gün devamlı çalışan ve 
canlı olan bir birim. 

n Müdürlüğün işleyişi hakkın-
da bilgi alabilir miyiz?

Bizim bakımevimizin arazisi 
yaklaşık on dört dönüm. On dört 
dönüm içinde köpeklerin tedavi 
olduğu, ameliyat olduğu bir kö-
pek tedavi ünitemiz var. Kedilerin 
keza aynı şekilde hizmet gördüğü, 
hizmet aldığı kedi tedavi birimimiz 
ve engelli kedi birimimiz var. Trafik 
kazasından felç olan köpeklerin 
tedavi edildiği engelli köpek biri-
mimiz var. Bunun dışında yemek 
hazırlama birimimiz var. Yemek 

hazırlama birimi dediğimiz yer 
barınak içi ve sokak hayvanlarının 
beslenmeleri için yemeklerin ha-
zırlandığı büyük bir tesis. Yarı açık 
bahçeli yaşam alanlarımız var. İdari 
birimimiz, personellerin giyinme- 
soyunma ve duş alabilecekleri aynı 
zamanda onların yemek yediği, 
dinlendikleri bir personel birimimiz 
var. Böyle büyük bir tesis burası.

n Sahipli hayvanlar ile ilgili 
kayıt sistemi ve aşılama hak-
kında bilgi verebilir misiniz?

Şimdi şöyle 5199 nolu kanunda 
ve 7332 sayılı yeni çıkan kanunun 
düzenlenmesi ile ilgili ek kanunda ve 
valilik tarafından, bakanlık tarafın-
dan, Tarım İl Müdürlüğü tarafın-
dan bize verilen evraklar var. Burada, 
bakımevlerinin, belediyelerin kurdu-
ğu bakımevlerinin sadece sokak hay-
vanlarına hizmet vermesi ve sahipli 
hayvanlara herhangi bir hizmet veril-
memesi çok açık bir şekilde belirtil-
miş. O yüzden bizim sahipli hayvan-
lara bir uygulama yapmamız yasak. 
Ancak valiliğin daha önce çıkarmış 
olduğu Kuduzla Mücadele Genelge-
si’nce biz sadece sahipli hayvanlara 
kuduz aşısı yapıyoruz. Onun dışında 
herhangi bir hizmet vermemize ka-
nunen müsaade yok. Bunun dışında 
hayvanların kayıt edilmesi ile ilgili 
Bakanlığın çıkardığı yeni bir genelge-
de “Haybis” hayvan bilgi sistemi diye 
bir yazılım var. Bu tamamen Tarım 
İl Müdürlüğü ve Tarım İlçe Müdür-
lüğü teşkilatlarına ait. 2001 yılının 
sonuna doğru artık köpekler kayıt 
altına alınmaya başladı ve 2002’nin 
ocak ayından itibaren gelincikler ve 
kedilerin de kayıt edilme zorunluluğu 
başladı. Sahipli bir hayvanınız varsa 
bu ne demek öncelikle onu açayım; 
deri altı mikroçipi taktıracaksınız, 
bir kimliği olacak ve çip numarasıy-
la-kimlikle Tarım İl ya da Tarım İlçe 
Müdürlüğü’ne giderek hayvanınızı 
Haybis sistemine kayıt ettirmek zo-
rundasınız. Ve bunlar artık tamamen 
bizle değil, bakanlığın veri tabanına 
işlenmek üzere tarım teşkilatına ve 
hatta tarımın taşra teşkilatlarına 
verilmiş durumda. 

İstanbul’da örnek olarak gösterilen Beylikdüzü 
Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde titizlikle yürütülen çalışmaları Veteriner 
İşleri Müdürü Ertuğrul Tunçel’den dinledik. 

PATİLİ PATİLİ 
DOSTLARIMIZDOSTLARIMIZ  
GÜVENİLİR GÜVENİLİR 
ELLERDEELLERDE
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

DILEK BOZKURT.
KISA HABERLER
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

24

n Beylikdüzü Veteriner İşleri 
Müdürlüğü’nde kaç veteri-
ner hekim görev yapmakta? 
Yardımcı personel sayınızı ve 
haftanın kaç günü hizmet ver-
diğinizi öğrenebilir miyiz?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
rehabilitasyon biriminin şefiydim. 
2014 yılında Beylikdüzü’nde 

göreve geri döndüğümde öncelikle 
buranın revizyonu yapıldı. Burası 
yıkıldı ve tekrar yeniden yapılmaya 
başlandı. Tabii yeni birimler ve 
yeni üniteler kuruldukça hekim 
ve yardımcı personel ihtiyacı arttı. 
Ve şu anda burada çalışan 7 tane 
veteriner hekimimiz ile beraber 
tekniker olarak da 3 tane yardım-
cımız var. 

7 veteriner hekim, yar-
dımcı 3 tekniker, 16 
temizlik personeli, acil 
durumlarda 2 tane 
gündüz ve 1 tane gece 
ekibinden oluşan 6 kişi, 
vatandaşlardan gelen 
ihbarları değerlendiren 
operasyon biriminde 
3 tane aktif çalışan 
personel ve beslenme 
odaklarına besin dağıtan 
2 personel var. Bunla-
rın yanı sıra ilaçlama 
biriminde de 7 kişiden 
oluşan kalabalık bir ekip 
ayrıca günlük olarak 
yemekhane biriminde  
taze yemeklerin piştiği 
Beylikdüzü Veteriner 
İşleri Müdürlüğü, tempo-
lu bir çalışma içerisinde 
haftanın 7 günü 24 saat 
bayram, yılbaşı gibi 
özel günlerde tatil 
yapmadan yılın 365 
günü hizmet veriyor.

Röportajı 
yaparken bakımevini gez-

diğimiz sırada tedavisi yapılan bir 
hayvanın röntgen çekimi ve sonrası yapılan 

değerlendirmelere şahit olduğumuz aynı zaman-
da aktif olarak hareketliliğin sürdüğüne yakından 
tanıklık ettiğimiz müdürlük çalışmalarından dolayı 

takdiri ve teşekkürü hak ediyor. Bir yandan hayvanların 
yemekleri için dışarıdan gelen günlük ekmekler, bir 

taraftan tedavisi yapılan hayvanlar, bir taraftan teda-
visi biten hayvanların kayıt işlemleri sürerken aktif 

olarak sürekli yapılan temizliğe şahit olduğu-
muz birim Beylikdüzü’ndeki patili dostla-

rımızın emin ellerde olduğunun 
kanıtı. 
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n

2726

n Bakımevinden hayvan sa-
hiplenmek isteyen hayvanse-
verlere hangi adımları izleme-
leri gerektiği konusunda bilgi 
verebilir misiniz?

5199 sayılı kanunun bize vermiş 
olduğu birtakım yetkilerden bir 
tanesi de sokak hayvanlarının 
sahiplendirmesi. Genel süreç şöyle, 
sahiplenmek isteyen vatandaş önce 
müdürlüğümüze müracaat edi-
yor. Telefonla ya da şahsen gelip 
ben sokak hayvanı sahiplenmek 
istiyorum dediğinde, haftanın 7 
günü 14.00 ile 16.00 arasında 
vatandaşlar burayı ziyaret edebili-
yor. Sadece şu pandemi sürecinde 
bazı kısıtlamalar sebebiyle zaman 
konusunda engelleme durumun-
da kaldık. Gelen vatandaşa talebi 
üzerine hayvana nerede bakacağı 
(ev, bahçe, çiftlik, fabrika) sorulu-
yor. Nerede bakacağına göre nasıl 
bir köpek sahipleneceği veteriner 
hekim ve tekniker arkadaşlarımız 
ile görüşmeler yapılıyor ve daha 
sonra talebe uygun bakımevinde 
sahiplenmeyi bekleyen hayvan gös-
teriliyor. Gösterildikten sonra uyum 
sağlandığında burada yine kanun 
yönetmeliğinde verilen sahipsiz 
hayvan edinme formu doldurularak 
sonrası hayvan vatandaşa teslim 
ediliyor. Ancak bazen gittiği yerde  
hayvan uyum sorunu yaşayabili-
yor. Uyum sorunu ile karşı karşıya 
kaldığımız durumda hayvanımızı 
tekrar geri getirmele-
rini istiyoruz. Çünkü o 
hayvanın tekrar sokağa 
bırakılmasına kesinlikle 
müsaade etmiyoruz. 
Daha sonrasında da bah-
settiğim hayvanların 
kayıp durumları ile ilgili 
genelgede belediyelere 
verilmiş bir görev var, biz 
her üç ayda bir o sahip-
lendirdiğimiz hayvanın 
birer örneğini Tarım İl 
Müdürlüğü ve Tarım İlçe 
Müdürlüğü’nün taşra teş-
kilatına gönderiyoruz üst 
yazıyla. Onlarda sisteme 
kayıt ediyorlar. 

n Sokakta başı boş, yaralı ya 
da trafik kazası geçirildiğine 
dair bir ihbar geldiğinde mü-
dahale nasıl oluyor?

Bize ihbarlar nasıl geliyor önce 
onu söyleyeyim. İhbarlar 444 09  
39 çağrı merkezi üzerinden ve 
bizim belediyemizin sosyal medya 
hesapları üzerinden ayrıca buraya 
devamlı gelip giden ve burada-
ki  hayvanlarla ilgili sürekli işlem 
yaptıran hayvanseverler üzerinden 
gelir. İhbar bize düştüğü an az 
önce de bahsettiğim operasyonel 
birimimiz tarafından hemen saha 
birimlerine anlık iletilir. Bizim hem 
bir WhatsApp hem de telefonlarla 
acil durumlarda iletişimimiz var. 
Zaten bize gelen evraklarda ya da 
telefonlarda eğer acil durum varsa 
öncelikle mutlaka acil kodu düşü-
yoruz. Bizde trafik kazası, ısırma 
vakası acil kodludur, önceliklidir. 
Onun dışında olan durumlar sıraya 
konulur, saha ekiplerince alınır 
buraya getirilir, kaydı yapılır ve 
müdahale edilir. Tedavileri yapıl-
dıktan sonra hayvanlar alındıkları 
noktaya fotoğraflanarak bırakılır. 
Hayvanın dışarda yaşayamayaca-
ğını hissettiğimiz zaman veteriner 
hekim bu hayvan dışarıda tek 
başına yaşayamaz raporu verdikten 
sonra o hayvanları barınak hizmeti 
verdiğimiz hayvanların içine alıyo-
ruz. Trafik kazası olan bir hayvan 
burada nereden geldiği, ihbarı 

kimin verdiği, veteriner hekimin 
hangi uygulamaları yaptığı fotoğ-
raflı bir şekilde belgelenir. Tüm 
müdahaleler adım adım not edilmiş 
ve sonrası veteriner hekimin tekrar 
alındığı yere bırakılması üzerine 
onayı verilmiş. Ve bırakıldığı anda 
da fotoğraflanmıştır. 

n Sokak hayvanlarını besleme 
çalışmalarından da biraz bah-
seder misiniz?

Biz burada sokak hayvanlarına 
hazır mama vermiyoruz. Burada 
kocaman büyük bir yemek hazırla-
ma ünitemiz-mutfağımız var. Her 
gün yemek pişiriliyor. Aşağı yukarı 
iki buçuk-üç ton kışın dört tona 
kadar çıkıyor. Yemeklerin malze-
melerini İstanbul’un içinde ilçe fark 
etmeksizin hayvansal ürün işleyen 
büyük tesislerden alıyoruz. İnsan 
tüketiminde kullanmadıkları mal-
zemeleri bizim için ayırıyorlar ve 
bunlar bizlere ulaşıyor. Bazı firmalar 
bu ürünleri satarak maddi kazanç 
sağlıyor olsa da bazıları yapmıyor. 
Bazı araçlarımız var sahada ve 
onlar toplayarak soğuk hava depo-
muza getiriyorlar ürünleri. Orada 
depoluyoruz ve her gün yemek 
pişiriyoruz. Bölgedeki fırından her 
gün gezen aracımız 1 gün öncesin-
den kalan ve satılmayan ekmekleri 
topluyor, buradaki ve bölgedeki 
hayvanlara her gün yemek pişiri-
yor, dağıtımını gerçekleştiriyoruz. 

n Son olarak söylemek iste-
dikleriniz var mı? 

Vatandaşlarımızdan, ‘Bu hayvan-
lara artık bir çözüm bulamıyor 
musunuz? Bu hayvanlar, her gün 
birine saldırıyor. Bu hayvanlar çok 
agresif, birilerinin başına bir şey 
gelmesi mi lazım’ şeklinde talep-
ler ve bazen ciddi tepkiler alıyo-
ruz. Bakın 5199 sayılı kanunun 
6. Maddesi  ve yönetmeliğin 1. 
Maddesi çok net, “Sokak hayvanı 
geçici bakımevi tarafından re-
habilitasyon işlemi tamamlanır, 
kısırlaştırılır ve sahiplenme işlemi 
de yapılamazsa alındığı ortama 
geri bırakılması esastır” der. Yani 
biz bir hayvanı sadece tedavi ve 
rehabilitasyon sürecinde burada 
tutabiliyoruz. Onun dışında burada 
tutma şansımız kanunen yok. Sağ-

lıklı bir sokak hayvanını barınağa 
alıp koyma şansınız yok, bu ka-
nuna muhalefet. O yüzden vatan-
daşlarımızın bize söylemiş olduğu 
talebi biz yerine getiremiyoruz. 
Sokak hayvanı sokakta yaşar diye 
kanun bunu bize emretmiş durum-
da. Hatta en son valilik makamın-
dan gelen bir yazı var ve onda da 
aldığımız yere bırakma ile ilgili 
zorunluluktan bahseder. Kanun ve 
yönetmelik bizi bu şekilde bağla-
makta, durum bu. Vatandaşlarımı-
zın bilmesi gereken önemli konu-
lardan bir tanesi bu. Onun dışında 
çok ciddi bir pandemi dönemi 
yaşadık. Veteriner İşleri Müdürlüğü 
olarak sadece sokak hayvanları ile 
ilgili görevimiz yok aynı zamanda 
ilaçlama ve dezenfeksiyon hizmeti 
birimimiz de var. 2020 ve 2021 
pandemi süreciyle beraber çok cid-

di ilaçlama işlemi gerçekleştirdik. 
Mikroplarla alakalı virüsü kırma 
anlamında halkın dokunduğu ak-
lınıza her neresi geliyorsa o kadar 
çok noktayı dezenfeksiyon yaptık. 
Okullar, ibadethaneler, karakollar, 
sağlık ocakları, belediyeye ait bir-
çok birim, parklar, pazar alanları, 
taksiler, dolmuşlar, halk otobüsleri, 
kaymakamlık ve kaymakamlığa 
bağlı bütün şube müdürlükleri, 
noterler, eczaneler yani kamunun 
ortak çok sık kullandığı birçok yer 
ve okullar açılmadan önceki bütün 
okulların hepsinin dezenfeksiyo-
nunu yaptık. Enteresan rakam-
lar vereyim size 2021 yılında 5 
bin 700’den fazla bina 10 binin 
üzerinde araçta pandemi amaçlı 
dezenfeksiyon yapıldı. Çok ciddi 
bir çalışma olduğu için bunu da 
burada söylemek istedim.

RÖPORTAJ

KISA HABERLER
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
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gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

T
ürkiye Kaykay Federasyonu tara-
fından düzenlenen 2021 Türkiye 
Kaykay Şampiyonası Park Disiplini 
yarışlarında heyecan dolu anlar 

yaşandı. Beylikdüzü Belediyesi tarafından Ya-
şam Vadisi 2. Etap’ta hayata geçirilen ve 5.5 
metre ile Türkiye’nin en derin kaykay havuzu 
olma özelliğine sahip olan Kaykay Park’ta üç 
gün boyunca kıyasıya süren şampiyonada, 
kadın ve erkek kategorilerinde yarışan 24 
sporcudan 13’ü finale kaldı. Şampiyonada ya-
rışan 11 yaşındaki minik Elanur Şen, cesareti 
ve yeteneğiyle büyük beğeni toplarken ara-
larında milli kaykaycıların da olduğu 5 kadın 
sporcu kadınlar kategorisinde mücadele verdi. 
Erkekler kategorisinde yarışan 8 sporcu ise 
yaptıkları hareketlerle büyük alkış topladı. 

Spora ve sporcuya her şart ve koşulda des-
teklerini esirgemeyen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, Kaykay Park’ta 
düzenlenen şampiyonada yaptığı konuşmada 
gençlerin enerjisine çok güvendiğini vurgu-
layarak, “Burayı yaparken bizi cesaretlendir-
dikleri için tüm kaykaycı gençlere teşekkür 
ediyorum. Bu güzel tesisi burada yapmamızın 
aslında en önemli sebeplerinden bir tanesi bu 
kentte yaşayan gençlerdir. Gençlerle birlikte 
olmaktan müthiş keyif aldığımı belirtmek 
isterim. Burada yarışacak milli sporcularımız 
da var. İnşallah 2024 Paris Olimpiyatlarına 
buradan sporcu yetiştirerek onları turnuvalara 
göndeririz” şeklinde konuştu. 

“ETKINLIKLERIN TEKRAR  
BAŞLAMASINDAN DOLAYI MUTLUYUZ”

Kaykay Park’ın yapımında emeği geçen her-
kese teşekkür eden Türkiye Kaykay Federas-
yonu Başkanı Sedat Çelenk ise “Uzun zaman 
sonra hep birlikte, milli sporcuların yarışmala-
rını izleme fırsatına sahip olduğumuz için çok 
mutluyum. Pandemiden dolayı ara verilmiş 
etkinliklerin tekrar başlamasından dolayı da 
heyecanlıyız” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE KAYKAYTÜRKİYE KAYKAY
ŞAMPİYONASIŞAMPİYONASI

BEYLİKDÜZÜ’NDEBEYLİKDÜZÜ’NDE
Türkiye Kaykay Federasyonu tarafından, Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve 

Spor Hizmetleri Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 2021 Türkiye Kaykay 

Şampiyonası Park Disiplini yarışları Beylikdüzü’nde yapıldı. Yaşam Vadisi 2. Etap’ta 

bulunan Kaykay Park’ta düzenlenen şampiyonada, 24 sporcu mücadele etti. Her bir sporcunun 45 
saniye boyunca pist 
içerisinde kaykaylarıyla 
yaptığı hareketlerin jüri 
tarafından değerlendi-
rildiği yarışın finalinde, 
kadınlarda Safa Merve 
Nalçacı, erkeklerde de 
Alparslan Ayhan birin-
cilik kupasını kaldırdı. 
Aynı zamanda şampiyo-
na boyunca ter döken 
tüm sporculara da anı 
madalyası verildi. 

Çalık: “2024 Paris Olimpiyatları’na 
Beylikdüzü’nden sporcu göndermek istiyoruz.”
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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B
eylikdüzü Belediye-
si tarafından 2019 
yılında Yaşam Va-
disi 2.etapta hayata 

geçirilen Çerkes Kültür Evi’nde, 
“Çerkes Soykırım ve Sürgün 
Anıtı” açıldı. 21 Mayıs 1864’te 
Çarlık Rusya’nın, Çerkes halkı-
na yönelik uyguladığı soykırım 
ve sürgünü unutturmamak için 
hazırlanan anıtın açılışında duy-
gu dolu anlar yaşandı. Eserin 
kompozisyonunu Keramettin 
Dönmez yaparken, uygulatıcı 
sanatçı Tayfun Karadeniz ve 
heykeltıraş Müslüm Özcan öz-
veriyle yürüttükleri çalışmalarla 
Çerkes halkının güçlü duruşunu 

temsil eden anıtı ortaya çıkardı. 
Açılışta konuşma yapan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Türkiye’deki 
Çerkesler bizim has vatandaşla-
rımız, kardeşlerimiz, milletimizin 
ayrılmaz bir parçasıdır” dedi. B

u yıl dokuzuncusu düzenlenen 
‘Süslü Kadınlar Bisiklet Tu-
ru’nun Beylikdüzü ayağı, Yaşam 
Vadisi’nde gerçekleşti. Beylikdü-

zü Belediyesi’nin deste-
ğiyle yapılan organizas-
yonda gönüllü kadınlar 
etkinliğe, süsledikleri 
bisikletlerle destek verdi. 
Etkinlikte yaptığı konuş-
masında Beylikdüzü’n-
deki bisiklet kullanımına 
dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediyesi Meclis 1. 
Başkanvekili Serdal 
Mumcu, “Kentimizde 

mevcut 6 bin metre olan bisiklet parkuru-
muz yakında 9 bin metreye çıkacak. Bey-
likdüzü’nde bisiklet yollarımızla bizlerde 
fark yaratmaya devam ediyoruz” dedi.

CAZIN BÜYÜLEYİCİ MELODİLERİ    

    VADİDE YANKILANDIVADİDE YANKILANDI
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ 
TARIMSAL KALKINMA ZİRVESİ’NDE

ÇERKES SOYKIRIM VE 
SÜRGÜN ANITI AÇILDI

Konserlerden önce, Amerika 
Birleşik Devletleri Büyükel-
çiliği’nin desteği ve İKSV Alt 
Kat’ın yürütücülüğünde “Caz 
Caz Caz” isimli çocuk atölye-
si düzenlendi. Parklarda Caz 
ve İstanbul Bir Sahne etkin-
likleri kapsamında farklı yaş 
gruplarına yönelik sunulan 
ücretsiz atölyede çocuklar 
keyifli dakikalar geçirdi.

İ
KSV tarafından düzenlenen İstanbul 
Caz Festivali, 28. kez müzikseverlerle 
buluştu. Festivalin sevilen etkinlik-
lerinden olan ve İstanbul’un farklı 

noktalarında cazın önde gelen isimlerini 
konuk eden Parklarda Caz’ın durakların-
dan biri de Beylikdüzü oldu. Beylikdüzü 
Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleşen 
etkinlikte, birbirinden önemli isimler 
cazın büyüleyici ezgilerini 6 Mayıs Genç-
liğimiz Var Sahnesi’nden tüm İstanbul’a 

yaydı. Etkinliğin açılışını, genç müzisyen-
lerden oluşan “August” isimli grup yaptı. 
İzleyicinin beğenisini toplayan konserin 
ardından sahneyi, müziğini Bursa ve 
İstanbul gazinolarından dünyaya açan 
ve geçen sene de festivalin Yaşam Boyu 
Başarı Ödülü’nü alan Barbaros Erkö-
se devraldı. Son olarak gypsy swing, 
şanson, caz, pop ve punk müziğin renkli 
karışımını sunan Viyanalı topluluk Fains-
chmitz, unutulmaz bir akşam yaşattı.

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından düzenlenen 28. İstan-
bul Caz Festivali’nin sevilen etkinliklerinden olan Parklarda Caz, bu 
yıl da müzikseverleri Beylikdüzü Yaşam Vadisi’nde bir araya getirdi.

Klarnetin usta isimlerinden olan 
Erköse ve beraberindeki orkest-
rası izleyiciden tam not aldı.

Kafkas Dernekleri Federasyonu 
Genel Başkanı Yıldız Şekerci: 
“İstanbul’a kazandırdığımız bu 
eserin, hem kimliğimizi ve kültü-
rümüzü hem de sanatımızın gü-
cünü dünyaya anlatacak. Gerek 
derneğimize, gerekse federasyo-
numuza her zaman güçlü des-
teklerini hissettiğimiz Beylikdüzü 
Belediyesi’ne teşekkür ediyoruz.”

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, belediyeler 
tarafından kurulan standları tek tek ziyaret ederek 
yetkililerden ürün ve çalışmaları hakkında bilgi aldı.

B
eylikdüzü Belediyesi, İstanbul 
Avrasya Gösteri Merkezi’nde 
“CHP’li Belediyeler Tarımsal 
Kalkınma Zirvesi”ne katıldı. Ta-

rımsal kalkınmada yeni politikalar ve üreti-
ci odaklı çözümler sunmak için düzenlenen 
zirvede 160 belediyenin yanı sıra 300’ün 
üzerinde kooperatif de yerini aldı. 

Zirveye ev sahipliği yapan 
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Tarımsal Kalkınma 
Zirvesi’nde belediyeler ve 
üreticiler hep birlikte ne-
ler başardıklarını ve neler 
başarabileceklerini ortaya 
koyacak. Bu zirvede payla-
şılacak her fikir Türkiye’nin 
geleceğine ekilen sağlıklı 
tohumlardır. Ülkenin dört 
bir yanında tarımsal kalkın-
mayı, üreticiyi dert edinen, 
tüketiciyi gözeten, yenilikçi, 
katılımcı çözümler üreten ve 
geliştiren belediyelerin varlı-
ğını hissedeceğiz” dedi.

Konuşmasında tarımda 
planlamanın önemine dikkat 
çeken CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, “Plan-
lamanın özü şudur, herkes 
üretecek, kimse kaybetme-
yecek. Yani çiftçi bir yıl ön-
ceden ne ekeceğini bilecek, 
o ürünü kaça satacağını 
bilecek, sattığı üründen 
zarar etmeyeceğini bilecek 
ve tüketici evine ucuz ürün 
götürecek. Bunu yaptığımız 
zaman fiyatlarda istikrar 
olur, politika olur, sağlıklı 
bir zemin yaratmış oluruz” 
ifadelerini kullandı.

İmamoğlu: Zirvede 
belediyelerin varlığını 
hissedeceğiz

Kılıçdaroğlu: 
Herkes üretecek, 
kimse kaybetmeyecek

‘SÜSLÜ KADINLAR’ ‘SÜSLÜ KADINLAR’ 
BEYLİKDÜZÜ’NDE PEDAL ÇEVİRDİBEYLİKDÜZÜ’NDE PEDAL ÇEVİRDİ

KADIN KORKMADAN YOLLARDA 

KADIN KORKMADAN YOLLARDA 

OLMALI, TOPLUMUN HER 

OLMALI, TOPLUMUN HER 

ALANINDA VAR OLMALI.

ALANINDA VAR OLMALI.



B
eylikdüzü Belediyesi’nin 
bu yıl 6’ncısını düzenlediği 
Sünnet Şöleni, Yakuplu 
Kent Ormanı’nda gerçek-

leşti. Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü tarafından sosyal inceleme 
sonucu belirlenen 217 çocuk, özel 
sağlık kuruluşlarının da desteğiyle üc-
retsiz olarak sünnet ettirildi. Gün boyu 
devam eden etkinliklere katılan her 
yaş grubundan çocuk; çeşitli gösteri, 
atölye ve renkli yarışmalarla doyasıya 
eğlendi. Ayrıca etkinlik alanında ço-
cuklara ücretsiz olarak pamuk şeker ve 

mısır ikram edildi. Etkinlikte konuşan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Tüm çabamız çocukların 
sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yaşam 
sürmeleri için. Beylikdüzü Belediyesi 
olarak ailelerimizin bu mutlu gününde 
yanlarında olmaktan dolayı oldukça 
mutluyuz” şeklinde konuştu.

Beylikdüzü Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği Gezici Hizmet Otobüsle-

ri’nden Mobil Sağlık Aracı ile Gezici 
Kütüphane etkinlik boyunca vatan-

daşlara ücretsiz olarak hizmet verdi.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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gençlerin fikirlerine sahip 
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gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
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geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

İ
stanbul Kent Konseyi Başkanı 
Tülin Hadi başkanlığında, Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu üyeleri 
Beylikdüzü’ne ziyaret gerçek-

leştirdi. Tarım Şenliği kapsamında 
düzenlenen, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve 
Beylikdüzü Kent Konseyi Başkanı 
Elif Necla Türkoğlu’nun ev sahipli-
ğinde gerçekleşen ziyaretin ilk ayağı 
Yaşam Bahçesi oldu. Kent Konseyi 
heyeti daha sonra Dereağzı Mahalle-
si’nde bulunan Umut Meyve Ormanı 
ve Hobi Bahçesi’nde incelemeler-

de bulundu. Yaşam Bahçesi’nden 
toplanan mahsullerin kentte bulunan 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmasını 
sağlayan Gıda Bankası’nı da gezen 
heyet, son olarak Beylikdüzü Smart 
Gençlik Merkezi’ni ziyaret etti. Kent 
Konseyi Heyeti üyeleri kent tarımına 
yönelik gençlerin yenilikçi fikirleri 
hakkında bilgiler aldı. Beylikdüzü’ne 
gerçekleştirdikleri ziyaretten ötürü 
oldukça mutlu olduğunu ifade eden 
Tülin Hadi, “İstanbul’un bir ilçesin-
de, özellikle de böyle bir dönemde 
toprağa bu kadar büyük bir yatırım 
yapılmış olduğunu ve oradan verim 
alındığını görmek çok sevindirici” 
şeklinde konuştu.

B
eylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, ilçedeki girişimci 
kadınlarla 3. kez bir 

araya geldi. Zehra Çalık ve Bele-
diye Meclis Üyesi Ebru Çevik’in 
de katıldığı görüşmede; terziden 
eczacıya, kuaförden antikacıya, 
sanatçıdan işletme sahibine kadar 
çeşitli meslek gruplarında başarı 
sağlamış kadınlar, kendi başa-

rı hikâyelerini anlatarak sahip 
oldukları beceri ve hedefleri hak-
kında görüş ve önerilerini belirtti. 
Kadınların iş hayatında, üretim-
de, kültür ve sanatta yer alma-
sının ülke için önemli olduğunu 
belirten Başkan Çalık, “İlçemizde 
bulunan başarılı girişimci kadın-
larla bir araya gelmek, onların 
başarı hikâyelerini kendilerinden 
dinlemek çok değerli ve önem-

li. Her zaman söylediğim gibi 
hayal kurmadan hiçbir şey elde 
edilmez, başarının sağlanması 
için önemli olan hayal kurmaktır. 
Beylikdüzü’nde kadınların inandı-
ğı her şeyi başardığını görüyoruz. 
Biz de girişimci kadınların başarı-
larını takdir ediyoruz ve belediye 
olarak her zaman kendilerinin 
yanlarında olacağımızı bilmelerini 
istiyoruz” dedi.

“KADINLAR İNANDIĞI HER ŞEYİ BAŞARIYOR”

İSTANBUL KENT KONSEYİ’NDEN 
ANLAMLI ZİYARET

YAŞAM BAHÇESİ 
KIŞA HAZIR

B
eylikdüzü Belediye-
si’nin kent tarımını 
desteklemek ve güç-
lendirmek için hayata 

geçirdiği Yaşam Bahçesi’nde 
kış hazırlıkları tamamlandı. 
Bahçe, 13 çeşit üründen 56 
ton mahsulün elde edildiği yaz 
sezonunun ardından toprağın 
traktörle işlenmesi, gübreleme 
ve çapalama gibi çalışmalardan 
sonra kışlık fide ve tohumlar 
ekildi. Projede şimdiye kadar 
toplamda 105 ton mahsul, Be-
lediye’nin Gıda Bankası aracılı-
ğıyla 23 bin 900 ihtiyaç sahibi 
hanenin sofrasına ulaştı.

GELENEKSEL SÜNNET ŞÖLENİ 
KENT ORMANINDA YAPILDI

BEYLİKDÜZÜ YÜZÜNÜ SAHİLE DÖNDÜBEYLİKDÜZÜ YÜZÜNÜ SAHİLE DÖNDÜ

İ
lçeye yeni sosyal dona-
tı alanları kazandırmaya 
devam eden Beylikdüzü 
Belediyesi, Beylikdüzü’nün 

altıncı sosyal tesisi olan Kır-
langıç Kumsal Cafe’yi hizme-
te açtı. Vatandaşların sosyal 
hayatına katkıda bulunan, Sahil 
Mahallesi Marmara Cadde-

si’nde 3 bin 500 m2 üzerine 
konumlanan 250 kişi kapasiteli 
tesis; yeme-içme, dinlenme ve 
plaj hizmeti veriyor. İçerisinde; 
soyunma kabinleri, tuvalet, duş, 
şemsiye ve şezlong gibi fonksi-
yonları barındıran tesis de aynı 
zamanda güvenlik, cankurtaran 
ve otopark hizmeti de mevcut.



KISA HABERLER

www.beylikduzu.istanbul0 8

IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
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beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Y
enikapı Dr. Mimar Kadir 
Topbaş Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen 
‘2. Craft İstanbul El Sa-

natları Fuarı’na Beylikdüzü Belediyesi 
de ‘Sedefhane’ sanat 
atölyesi standıyla katıldı. 
Türkiye’nin çeşitli bölge-
lerinden üniversitelerin, 
bağımsız el sanatları 
atölyelerinin, olgunlaşma 
enstitülerinin öğretim 
kadroları ve 10’un üzerin-
de ülkenin yer aldığı fuar 

alanını ziyaret eden Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık, “Fuarcılık 
anlamında İstanbul’da çok başarılı işler 
yapılıyor. Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
vizyonla bu alanı kullanması çok önem-
li. Emeği geçen bütün arkadaşlara 
teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu.

B
eylikdüzü Belediyesi’nin 
özel gereksinimli birey-
ler için hayata geçirdiği 
Engelsiz Yaşam Birimi’nde 

2021-2022 eğitim dönemi başladı. 
Beylikdüzü’nde ikamet eden ve engel 
raporu olup, herhangi bir psikolog 
veya psikiyatri tarafından takibi yapı-
lan 15 yaş ve üzeri özel gereksinimli 
bireylerin yer aldığı bu merkezde aynı 
zamanda kişilerin; sosyal ve kişisel 
yaşamları da destekleniyor.

AKUT kurucu başkanı 
Nasuh Mahruki, Bey-
likdüzü’nü ziyaret etti. 

Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık’ın da eşlik ettiği ziyaret sıra-
sında; Beylikdüzü Afet Anı Koor-
dinasyon ve Lojistik Merkezi, Afet 
ve Acil Durum Yönetim Merkezi 
ile afet anında geçici barınma ala-
nı olarak kullanılacak olan Pazar 

İstanbul’da incelemelerde bulunan 
Mahruki, “Beylikdüzü’nde yapılan 
güzel projeleri gördüm. Ümit edi-
yorum ki bunları diğer kurumlar 
da benimser. Bu örnekler ışığında 
diğer yerel yönetimler de afetler 
ile mücadele yolunda risk yöneti-
minin önemini kavrayarak gerekli 
planları ve projeleri hazırlar” ifa-
delerini kullandı.

SEDEFHANESEDEFHANE
CRAFT İSTANBUL CRAFT İSTANBUL 
FUARI’NA KATILDIFUARI’NA KATILDI

MODERN ÇÖPMODERN ÇÖP
KONTEYNERLERİKONTEYNERLERİ
BEYLİKDÜZÜ’NEBEYLİKDÜZÜ’NE
ÇOK YAKIŞTIÇOK YAKIŞTI

AKUT KURUCU BAŞKANIAKUT KURUCU BAŞKANI
MAHRUKİ’DEN BEYLİKDÜZÜ’NE ZİYARETMAHRUKİ’DEN BEYLİKDÜZÜ’NE ZİYARET

ENGELSİZ YAŞAM ENGELSİZ YAŞAM 
BİRİMİ YENİ BİRİMİ YENİ 
DÖNEME BAŞLADIDÖNEME BAŞLADI

B
eylikdüzü Belediyesi, 
daha temiz ve mo-
dern bir Beylikdüzü 
için ‘Yeraltı çöp kon-

teyneri’ uygulamasını yaygın-
laştırdı. Kent genelinde bulunan 
cadde ve sokaklarda görüntü 
kirliliği oluşturan, hijyenik ol-
mayan çöp yığınlarının oluşma-
sını önlemek amacıyla Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
tarafından çöp konteynerleri yer 
altına alınmaya başlandı. 

Yeraltı çöp konteyner sistemiyle 
görüntü kirliliğinin önüne geçi-
leceği vurgusu yapan Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, 

“Beylikdüzü’nde başlattığımız 
modern yeraltı çöp kontey-
nerleriyle, çöp ve atıkları yer 
altında izole ederek, kötü koku 
ve hastalık riski gibi istenmeyen 
sonuçların önüne geçiyoruz. 
Komşularımızın ihtiyaçlarını 
göz önüne alarak uygulamaya 
devam edeceğimiz modern yer 
altı çöp konteyner projemiz, 
sağladığı hijyenin yanında, uzun 
kullanım ömrü sayesinde ken-
timize kazandırılmış önemli bir 
uygulama olacak. Çevre dostu, 
sade ve estetik yapısıyla birlikte 
Beylikdüzü’ne uygun bir yapı 
oluşturarak görüntü kirliliğini de 
önleyeceğiz” ifadelerini kullandı.

B
eylikdüzü’nde afet 
yönetimini iyileştirmek 
ve afet anında koordi-
nasyonun sağlanması 

için hizmet verecek olan Beylik-
düzü Afet ve Acil Durum Yönetim 
Merkezi, Marmara Mahallesi’nde 
açıldı. Arama-kurtarma eğitimleri-
nin yanı sıra toplanma ve barınma 
alanları ile ABİS (Afet Bilgi Sis-

temi) altyapısının da yönetileceği 
merkezin açılışının ardından Afet 
ve Acil Durum Koordinatörü Bey-
likdüzü Belediyesi Sağlık İşleri Mü-
dürü Mehmet Esmer, merkezin ça-
lışma planının yanı sıra afet anı ve 
öncesinde izlenecek yol haritasını 
da paylaştı. Beylikdüzü’nde afet 
anında koordinasyonun sağlanma-
sı için merkezin önemine değinen 

Beylikdüzü Kaymakamı Mustafa 
Altınpınar açılış konuşmasında, 
“Belediye Başkanımızla yaptığımız 
istişarelerde böyle bir merkezin 
zorunlu olduğu ve 7/24 esasına 
göre çalışması gerektiği husu-
sunda hemfikir olduk. Yapılan 
çok ciddi işler var. Duyarlılığı için 
Belediye Başkanımıza teşekkür 
ediyorum” ifadelerine yer verdi.

Mehmet Murat Çalık: 
“Olası bir deprem 
anında ilçemiz gene-
lindeki birçok noktada 
güvenli alanlar sap-
tadık. 350 barınma 
çadırı temin ettik. 
250 kişinin katılımıyla 
Afet Sağlığı Çalıştay-
ları düzenledik. 2 bin 
katılımcıya 15 Temel 
Afet Eğitimi verdik. 
Bu seferberlik kapsa-
mında, Beylikdüzü’ne 
üç de yeni merkez 
kazandırıyoruz.”BEYLİKDÜZÜ AFET VEBEYLİKDÜZÜ AFET VE

ACİL DURUM YÖNETİM MERKEZİ AÇILDIACİL DURUM YÖNETİM MERKEZİ AÇILDI

BAŞKAN ÇALIK
MUHTARLARLA

YEMEKTE BULUŞTU

B
eylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet 
Murat Çalık “19 Ekim 
Muhtarlar Günü” 

dolayısıyla ilçede hizmet veren 
muhtarlarla bir araya geldi. 
Beylikdüzü Belediyesi Marmara 
Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen 
yemekte Başkan Çalık,“Beylik-
düzü Belediyesi olarak demok-
rasinin temel taşlarını oluşturan 
ve kent yönetiminin önemli 
paydaşlarından olan muhtarları-
mızla birlik, beraberlik ve uyum 
içerisinde çalışıyoruz. Kendi-
lerine yaptığımız çalışmalarda 
bize verdikleri destekten dolayı 
teşekkür ediyor” dedi.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

0 9www.beylikduzu.istanbul

GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

B
eylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan, 3-9 Kasım Organ Bağış 
Haftası kapsamında, Beylik-
düzü Atatürk Kültür ve Sanat 

Merkezi (BAKSM) Trakya Salonu’nda 
“Organ Bağışı Hayat Kurtarır” konulu 
seminer düzenlendi. Beylikdüzü Beledi-

yesi, İstinye Üniversitesi Liv Hospital iş 
birliğiyle düzenlenen seminere konuş-
macı olarak katılan İstinye Üniversitesi 
Liv Hospital Organ Nakli Merkezi 
Başkanı Prof. Dr. Ayhan Dinçkan, 
organ bağışının önemine dikkat çekerek 
katılımcılara önemli bilgiler aktardı.

Seminerde yaptığı konuşmada Tür-
kiye’de organ bağış oranlarının çok 
yetersiz kaldığını belirterek vatandaş-
ları organ bağışı yapmaya davet eden 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Her yıl binlerce hasta 
organ beklerken yaşamını kaybediyor. 
Pandemiyle beraber bu bekleyişin 
hastalar için nasıl bir azaba dönüş-

tüğünü tahmin edebilirsiniz. Lütfen 
insanlara yeni bir yaşam şansı vere-
bilmek için organ bağışçısı olalım, 
ailelerimize bu bilinci kazandıralım” 
dedi. Seminerde ayrıca annesinin 
organlarını bağışlayarak birçok kişinin 
yaşama tutunmasına vesile olan Si-
min Koçoğlu’nun anlattıkları salonda 
duygusal anlar yaşattı.

Beylikdüzü Belediyesi farkındalık ayı kapsamında ayrıca “Sağlıklı Hayat Sağlıklı Toplum” konulu bir seminer de gerçek-
leştirdi. Beylikdüzü Belediyesi, Medicana International İstanbul Hastanesi ve Özel Florya Hastanesi iş birliğiyle düzenle-
nen seminerde, alanında uzman hekimler tarafından meme kanseri ve erken tanı süreciyle ilgili önemli bilgiler verildi.

B
eylikdüzü Belediyesi, 
1-31 Ekim Meme Kan-
seri Farkındalık Ayı kap-
samında “Sağlıklı Hayat 

Sağlıklı Toplum Projesi”ni hayata 
geçirdi. Erken tanı ve teşhisin öne-
mi doğrultusunda başlatılan sosyal 

sorumluluk projesini, Beylikdüzü 
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 
ile çeşitli özel sağlık kuruluşları 
ortaklaşa yürütüyor. Başvurular so-
nucu belirlenen ve Beylikdüzü’nde 
ikamet eden vatandaşlara; kadın 
doğum muayenesi, smear testi 

ve ma-
mografi 
taraması 
ücretsiz 
olarak yapılırken ihtiyaç doğrul-
tusunda kişilere ulaşım desteği de 
belediye tarafından sağlanıyor.

ORGAN BAĞIŞININORGAN BAĞIŞININ
ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKİLDİÖNEMİNE DİKKAT ÇEKİLDİ
Beylikdüzü Belediyesi, İstinye Üniversitesi Liv Hospital iş birliğiyle organ 

bağışı farkındalığının oluşturulması amacıyla ‘Organ Bağışı Hayat 
Kurtarır’ konulu seminer düzenledi. Organ bağışının önemine dikkat 

çekmek amacıyla düzenlenen seminere ilgi oldukça yoğun oldu.

“HER YIL BINLERCE HASTA ORGAN 
BEKLERKEN YAŞAMINI KAYBEDIYOR”

MEME KANSERİNDE 
FARKINDALIĞI
ARTIRAN PROJE



B
eylikdüzü’nde yaşayan 
vatandaşlarla ortak masa-
larda bir araya gelmeye 
özen gösteren Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık; Dereağzı, Cumhuriyet, 
Kavaklı ve Sahil Mahallesi sakinle-
riyle bir araya geldi. Gerçekleşen 
mahalle toplantılarında vatandaş-
ların istek, şikayet ve taleplerinin 
her birini dikkatle dinleyen Başkan 
Çalık, ilgili müdürlüklerle paylaş-
mak üzere notlar aldı. 

Belediyenin hayata geçirdiği pro-
je ve hizmetleri de aktaran Çalık, 
“Çalışmalarımızla bugünün sorunu-
nu çözüyor, Beylikdüzü’nü yarına 
hazırlıyoruz. Görev süremiz başla-

dığından bu yana 30 yıllık altyapı 
sorunlarının çözümünde sona yak-
laştık. 53 km yağmursuyu kanalı ve 
atık su kanal hattını İBB iş birliğiyle 
tamamladık. Beylikdüzü’nde toplam 
200 cadde ve sokakta, 75 bin ton 
asfalt döktük. 26 km yeni yol açtık. 
İlçemize 393 bin m2 yeni yeşil alanı 
kazandırırken 65 yeni parkı hayata 
geçirdik. Aynı zamanda toplam 5 
bin 500 yetişkin ağaç diktik. Binler-
ce vatandaşımız; kültür-sanat, spor 
ve sağlık hizmetlerimizden yararlan-
dı. Bir yandan okullarımızın bakım 
ve onarımını yaparken yeni kreşleri 
de ilçemize kazandırdık. Kentsel 
tasarım projelerimizin yanı sıra 
sosyal ve kültürel alanda da pek çok 
projeyi hayata geçirdik.” dedi.

BAŞKAN ÇALIKBAŞKAN ÇALIK
KOMŞULARIYLAKOMŞULARIYLA

BİR ARAYA GELDİBİR ARAYA GELDİ
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

0 9www.beylikduzu.istanbul

GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n

3938
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık; Dereağzı, Cum-

huriyet, Kavaklı ve Sahil Mahallesi 
sakinleriyle bir araya geldi.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, mahal-
le toplantılarında vatandaşla buluştu. Düzenlenen top-
lantılarda, belediyenin tüm proje ve çalışmalarını mahalle 
bazlı da aktaran Çalık, “Birçok hizmeti bu kentle buluştur-
maya söz vermiştik, verdiğimiz sözleri birer birer yerine ge-
tiriyoruz. Şu ana kadar yaptığımız hizmetler bundan sonra 
yapacaklarımızın yanında fragman olarak kalacak.” dedi

BİZİM ESNAFIN DİLİNDEN
Beylikdüzü Bülteni’nin Güz sayısında ilçemizde mesleklerine gönül vermiş 

esnaflarımızı sizlerle buluşturmaya devam ediyoruz. Yazı dizimizde, 21 yıldır 
Beylikdüzü’nde hizmet veren Otantik Fırın İşletme Sahibi Bülent Çar’ı ve 
Mars Kuyumculuk İşletme Sahibi Sedat Asiltürk’u sayfamıza taşıyoruz.

B 
en Bülent 1995 yılında doğ-
dum. Çocukluğumdan beri 
Beylikdüzü’nde yaşıyorum. 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nde 

Dış Ticaret bölümünü bitirdim. Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi İşletme Yönetimi’ni 
bitirdikten sonra ailemin yanında Ekmek 
Fırınları ve Unlu Mamuller üzerine çalış-
maya başladım. Mutfağından başladığı-
mız mesleğimizi geliştirmek ve ilerletmek 
için 21 yıl önce genç yaşta aile olarak 
sağlıklı, lezzetli ürünler çıkarmak, üretken 
ve dinamik bir firma olmak amacıyla 
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gelen ve aranan bir lezzeti olmuştur. Bu 
işe küçüklüğümden beri çok ilgiliyim. 
Okul çıkışları, hafta sonları hep çalışır-
dım. Kendimi bildim bileli bu mesleğin 
içerisindeyim. Başarımızın öyküsü ise; 
kurulduğumuz günden bu yana, hiçbir 
katkı maddesi kullanmadan, en iyi ham 
maddeyi seçerek, hijyen ve kalite stan-
dartlarına özen göstererek, işinin ehli en 
iyi ustalarla çalışarak ürünlerimizi vatan-
daşların sofralarına ulaştırmamıza da-
yanmaktadır. Bana göre başarıya giden 
yollardan bir tanesi de insanlara güzel bir 
hizmet sunmaktır. Bunun için ortaya bir 
değer koymanız ve insanlar için değer 
yaratmanız gerekmektedir. Hedefim, 
güler yüz, 
samimiyet ve 
profesyonel 
bir kadro ile 
Beylikdü-
zü’nde en iyi 
şekilde hizmet 
vermek.

B
eylikdüzü’nde 10 
yılı aşkın bir süre-
dir birçok alanda 
ticaretle uğraştım. 

Yakın zamanda açtığımız 
yeni yerimizle Mars Kuyum-
culuk olarak hizmetimizi sür-
dürüyoruz. Diğer alanlardaki 
deneyim ve güveni şimdi 
de kuyumculuk sektörüne 
taşıma kararı aldık. Şimdi-
ye kadar başladığımız tüm 
projelerde kaliteli ve güvenli 
hizmeti ile fark yarattık. On-
line satış imkânımız ile alış-
veriş kolaylığı sağlamayı, en 
kaliteli hizmeti müşterimizin 
ayağına götürmeyi hedefliyo-
ruz. Mağazamız haftanın 7 
günü hizmet veriyor. Gelen 
müşterilerimiz, mağazamızın 
açılışına sevindiklerini, büyük 
bir ihtiyaç olduğunu, aldıkları 
hizmetten memnun 
kaldıklarını söylüyor-
lar. Müşteri odaklı 
hizmet politikamızla 

ilçemizde fark yaratacağı-
mızı düşünüyorum. Modaya 
yön veren üretimlerimiz ile 
kaliteli ve güvenli bir marka 
olmaya devam edeceğiz.

BÜLENT ÇAR
– OTANTIK FIRIN İŞLETME SAHIBI - 

SEDAT ASILTÜRK
– MARS KUYUMCULUK İŞLETME SAHIBI - 

FIRMAMIZ SEKTÖRÜN 
ARANAN BIR LEZZETI OLDU

KALITELI VE GÜVENLI HIZMET ILE FARK YARATTIK
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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BIR MAHALLE BIR MUHTAR
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“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

B
eylikdüzü’nün son 
dönemde hızla artan nü-
fusu ve yeni yapılanma 
süreciyle dikkatleri üzeri-

ne çeken yerleşim yeri Kavaklı’da, 
Kavaklı Mahallesi Muhtarı Necip 
Özhan ile bir araya gelip bölge 
hakkındaki gelişimi, artan nüfusla 
beraber mahalle sakinlerinden 

gelen talepleri nasıl karşıladıklarını 
ve gelecekteki Kavaklı’nın nasıl 
olacağı üzerine keyifli bir söyleşi 
gerçekleştirdik. 

n Necip Bey sizi biraz tanıya-
bilir miyiz?
Öncelikle hoş geldiniz, teşekkür 
ederiz. Ben, anne ve baba tarafın-

dan aslen Bayburtlu, 1966 Bakır-
köy doğumluyum. İktisat Fakültesi 
mezunuyum. Beş çocuk babası 
ve yedi torun sahibiyim. Çocuklu-
ğum Bahçelievler’de geçti. 2002 
yılında çocuklarımın site hayatında 
yaşamasını arzu ettiğim için kendi 
evimizi terk ederek İhlas Marmara 
Evleri 2. Kısım’daki siteye taşındık.

n Muhtar olmaya nasıl  
karar verdiniz?

Daha önce oturduğumuz yerde göç-
lerin fazlalığı sebebiyle buraya geldi-
ğimiz zaman Yaşar Cimilli Camisi’n-
de fahri olarak vazife yapıyordum. 
2004 yılında seçimlere iki-üç ay kala 
arkadaşlar muhabbet esnasında seni 
aday yapalım dediler. Neden olmasın 
falan derken altyapı çalışmalarımı-
zı yaptık, nasipte varsa olur dedik 
ve 2004 yılının yerel seçimlerinde 
kazanmak nasip oldu.

n Kavaklı gittikçe nüfusu artan 
bir yerleşim yeri, nüfusun art-
masıyla hizmet konusunda nasıl 
etkilendiğinizi öğrenebilir miyiz?

Çok elzem bir soru sordunuz. En 
son aldığım bilgiyi söyleyeyim size, 
yabancılar hariç yaklaşık kırk beş bin 
nüfusu var Kavaklı’nın. Yabancıları 
katarsak elli beş bini yakalar. Bizim 
çalışmalarımızı etkilemesi konusunda 
da şöyle söyleyebilirim; çalışmaları-
mızı yoğunlaştırdı. Fakat bu noktada 
şunu söylemek doğru olur biz sadece 
ileten bir kurumuz ve taleplere cevap 
vermek belediye ile irtibat halinde 
olmaktan geçiyor. Akıllı bir muhtar, 
belediye ile iletişimde sorun yaşa-
mamalı. Eğri oturup doğru konu-
şalım, bizim yaptırım gücümüz yok 
çünkü. Sağ olsun daha önce Ekrem 
İmamoğlu döneminde de güzel 
iletişim sonucu güzel şeyler oldu. 
Mehmet Murat Çalık döneminde de 
daha güzel oluyor. Bunun sebebi de 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
Ekrem İmamoğlu’nun başkan olma-
sı. Açıkçası bu açıdan İstanbul’un 
en şanslı bölgelerinden biriyiz.

n Tam bu noktada şuna da de-
ğinelim, Beylikdüzü Belediyesi 
ile koordinasyonunuz nasıl? 

Ekrem İmamoğlu’nun hakkını 
yemeden bahsetmek lazım. Çünkü 
şu an bulunduğumuz bina Ekrem 
Başkan döneminde yapıldı. Ekrem 
Bey döneminde Büyükşehir Be-
lediyesi’nde önü kapatılan işlerin 
Ekrem Bey’in orada olmasıyla önü 
açıldı. Yarın nasıl yapacağız diye 
düşünmeyi bıraktık. Bu durum tabii 

doğal olarak bizi ferahlattı. Daha 
öncekilere haksızlık olmadan şunu 
dile getirmeliyim, hangi kurumla 
alakalıysa görüşmemiz direkt o 
kurumun müdürüne ulaşabiliyoruz. 
Daha öncede vardı bu durum ama  
bugünkü kadar değildi. Başkanı-
mızla ya da başkan yardımcımızla 
direkt bir konuda muhatap olabili-
yoruz. Muhtarlar olarak her ay baş-
kanımızla bir araya gelip toplantılar 
yapıyoruz. Meclis toplantısı öncesi 
mecliste dile getirmesi gereken ko-
nularla ilgili istişare ediyoruz. Bunlar 
çok önemli. Daha geçen gün ma-
hallemle ilgili bir konuda başkanım-
la görüştüm, ilgilendi ve hatta bizzat 
birlikte gidelim çözelim dedi. Daha 
nasıl anlatayım bilmem ki...

n Çok güzel ifade ettiniz. Peki 
Kavaklı’da gerçekleştirmeyi 
planladığınız çalışmalardan 
bahseder misiniz? 

Daha önceki dönemde gerçekleşti-
rilmesi geciken her şeyi özellikle bu 
dönemde gerçekleştiriyoruz. Geçen 
gün Fen İşleri Müdürü, ‘Var mı bir 
isteğin’ dediğinde aynen şu cümleyi 
söyledim, “Sizi takip edemiyorum ki 
söyleyeyim!” Çünkü Kavaklı hizmet 
almaya, hak ettiği hizmeti almaya 
yeni başladı. Daha önce burada kal-
dırım yapalım sıkıntı var dediğimiz 
caddelerin şimdiki halini görmenizi 
isterim. Biz bölgemizle ilgili yapılma-
sı gerekenleri hep aktardık, geçen 
dönem yapılmamasının sebebi bazı 
şeyleri yapabilmek için Büyükşe-
hir’in destek olması gerekiyordu. 
Şimdi bu konuda sıkıntımız olmadığı 
için Mehmet Murat Çalık Başka-
nımın döneminde işler hızlandı ve 
şanslıyız diyorum.

n Muhtarlığın zorluklarından 
bahseder misiniz?

Muhtarlığın en büyük zorluğu yet-
kimizin olmaması. En elzem tarafı 
bu, yetkimiz sıfır. Bir mahalle sakini 
geliyor, sıkıntısını dile getiriyor ve 
yetkimiz olmadığı için sadece yön-
lendirme, yansıtma yapabiliyoruz. 
Direkt müdahale edemiyoruz. Fakat 
ne yapıyoruz mesela en çok mahal-
lelemde gıda dağıtımı konusunda 

gelen taleplere, yardımseverlerin 
de destekleriyle beraber organi-
ze oluyoruz. Yapılan yardımları 
fotoğraflamayı doğru bulmuyorum 
bu noktada. Sağ elin verdiğini sol el 
görmemeli. İnsanları rencide ederek 
bir şeyler yapılmamalı. Yardımların 
teşvik edici olmasını düşünerek ya-
pılan yardımlarda da insanların yüz-
lerinin fotoğraflanmasına karşıyım. 
Bunlar da dile getirilmesi gereken 
konular olduğu için girdim ama 
sorunuza özetle muhtarlık yetkileri-
nin gözden geçirilmesi gerektiğiyle 
cevap vermek istiyorum.

n Mahalle sakinlerinin talepleri-
ne nasıl karşılık veriyorsunuz?

Şöyle özetleyebilirim, taleplerin 
kaymakamlık kolu var, belediye 
kolu var bir de hayırsever kolu var. 
Kaymakamlık koluna, belediye 
koluna, Bakanlığın Sosyal Hizmet-
ler Beylikdüzü Şubesi’ne yönlendi-
riyorum. Bir de dediğim gibi özel 
hayırseverler var ve bazen diyelim 
adağı oluyor yardımseverin getiri-
yor, biz de sıcağı sıcağına ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıyoruz. Gelen 
alışveriş çeklerimiz oluyor, anın-
da gelen insanlara ulaştırabiliyoruz. 

n Son olarak söylemek istedik-
leriniz varsa alabilir miyiz?

Son zamanlarda artan kira artışları 
konusuna değinmek isterim. Tür-
kiye genelinde oldu bu durum evet 
ama burada da çok arttı. Buranın 
geliştiğinin de göstergesi elbette 
fakat insanların aç gözlülüğü sebe-
biyle rotasını kaybetmiş bir akım 
var. Bölgede eski oturan insanlar 
geliyor ve ev sahiplerinin kirasını 
1.500 TL’den 3.000’e çıkarmak 
istediğinden söz ediyorlar. Mal sa-
hipleri ile görüşüp aracı olmaya ve 
yasal olarak bu oranın yüksekliğini 
anlatmaya çalışıyoruz. Mal sahibi 
olan herkesin aç gözlülüğü bir tara-
fa bırakmasını temenni ediyorum. 
Herkesi insaflı olmaya çağırıyo-
rum. Her şeyden önce ahlak ve 
saygıyı bir kenara bırakmayalım. 
Ve buraya gelen insanlara şunu 
söylüyorum Kavaklı’dan satmaya 
değil yer almaya bakın.

Dilek BOZKURT.SÖYLEŞİ

KAVAKLI’DANKAVAKLI’DAN
SATMAYA DEĞİLSATMAYA DEĞİL
YER ALMAYA BAKINYER ALMAYA BAKIN

Nüfusu gün geçtikçe artan Kavaklı Mahallesi’nin Muhtarı Necip 
Özhan, verdiği samimi röportajda vatandaşlara başlıktaki çağrıyı yaptı 

n Beylikdüzü sizin için ne ifade 
ediyor? 

Beylikdüzü benim için çok şey ifade 
ediyor. Yıllar önce Tekirdağ’a gider-
ken Beylikdüzü yazan tabelayı görür 
ve aklımdan burası nasıl bir yer 
buralardan bir yer almak lazım diye 
düşünürdüm. Tabii o zamanlar Bey-
likdüzü ’nü bilmiyorum, geçerken 
sadece gördüğüm toplu yapılanma 
kadar sanıyorum. Oysa Beylikdüzü 
epey büyük ve sahile sınırda bir 
ilçeymiş. Sonradan öğrendik bunu 
tabii. Yazıda, mukadderatta geçer-
ken nasıl bir yerdir diye düşündü-
ğüm yerde muhtar olmak varmış. 
2005 yılındaydı yanılmıyorsam 
Akşam Gazetesi’nde bir röportaj 
yapmıştık ve şöyle demiştim; “Bey-
likdüzü geleceğin Florya’sı.” Fakat 
bugünkü ifadem de şöyle; “ Florya 
geride kaldı!” Beylikdüzü on sene 
sonra daha farklı olacak. Çünkü bu-
gün baktığınızda buradaki imarların 
hepsi denetimli şekilde yapılıyor. 

BEYLİKDÜZÜ
FLORYA’YI  
GERİDE BIRAKTI

Kavaklı 
Mahallesi 
Muhtarı 
Necip 

Özhan, 
Dilek 

Bozkurt’a 
konuştu.



B
eylikdüzü Belediyesi tara-
fından Cumhuriyet Mahal-
lesi’nde inşa edilen Pazar 
İstanbul, faaliyete açıldığı 

günden bu yana vatandaşların uğrak 
noktalarından biri haline geldi. Salı ve 
cumartesi olmak üzere iki gün pazar 
kurulan alan, geri kalan günlerde de 
bisiklet yolu, yürüyüş rotası, basketbol 
sahası ve masa tenisi gibi fonksiyon-

larıyla spor tesisi 
hizmeti veriyor. 
Tesisin teras katında yiyecek ve içe-
cek satışı yapan iş yerleri bulunurken 
276 araç kapasiteli otopark katında 
ise deneme kabinleri, mescit, abdest-
hane, asansör ve tuvalet bulunuyor. 
Tüm detayları özenle tasarlanan alan, 
olası bir afet durumunda lojistik mer-
kezi olarak da kullanılacak.

PAZAR İSTANBULPAZAR İSTANBUL’A ’A 
İLGİ BÜYÜKİLGİ BÜYÜK

Pazarın kurulduğu ilk gün 
alanı ziyaret ederek esnafa 
hayırlı işler dileyen Bey-
likdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, 
“Pazar esnafı da vatandaş-
ların ilgisinden memnun 
gözüküyor. Beylikdüzü’nün 
en modern pazarı, her 
alanı özenle düşünülerek 
yapıldı” diyerek emeği ge-
çen herkese teşekkür etti. 
Vatandaşlar ise çok rahat 
alışveriş yaptıklarını ifade 
ederek Başkan Çalık’a 
teşekkür etti.

Türkiye’nin en nitelikli pazar alanı olarak 
Yaşam Vadisi 1. Etap’ta hayata geçirilen Pazar 
İstanbul, faaliyete açıldığı ilk günden bu yana 
vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor.

KISA HABERLER
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 
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Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
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birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n

4342

GÜNCELGÜNCEL

Resimdeki
belediyemizce

faaliyete
başlatılan,

Türkiye’nin en
nitelikli pazar

alanı

İçten
(duygu vb.)
Tavlada bir

sayı

İspanya’nın
eski para

birimi

Fotoğraf
makinesi

Suya
batma

Arazi

Soluk, mat
renk

Bir İngiliz
uzunluk

ölçü birimi

Bir durumdan
başka bir

duruma geçme

Tehlike işareti

Kas

Bir meyve

Emiliano
Zapata'nın

devrim
planı

Atın ayağına
çakılır

Avrupa Futbol
Birliği

kısaltması
Mezopotam-

ya'da yaşamış
bir halk

Sarp, dik

Suç işlemiş

Kudret

Vaktinden
önce doğan

bebek

Sahip

Faktör
Gözetleme Dürüst, iyi

ahlaklı Koni

Islahat

Yücelme
Yüksek
Seçim
Kurulu

İsyan,
kıyam

Şamdan Halı, kilim
tezgahı

Çok zayıf,
çelimsiz

Akdeniz
bölgesinde
bir akarsu

Ana konu

Yasa

Sanatta
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Lütesyum
simgesi

Meblağ

Öldürücü
bir virüs

Japonya’da
bir kent
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Mutluluk

Yurt
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Japonya’da
bir kent
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yasak etme
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Gürcis-
tan'ın

başkenti

Frekans Yemin

1 2

3

4

56

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21



YOLUNDAN
DÖNERSEK

NAMERDIZ!

www.beylikduzu.istanbul

beylikduzubelediyesi

beylikduzubeltr

beylikduzubelediye

www.mehmetmuratcalik.com

mmuratcalik

mmuratcalik

mmuratcalik


